
www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

Kancelářský stůl (101101)

5 949 Kč

Mobilní kontejner (102400)

6 577 Kč Skříňová sestava

24 764 Kč

Kancelářský nábytek 
TOPOFFICE

Kancelářské křeslo

ORBIT nejrychlejší dodání v ČR

 GARANTUJEME

 GARANTUJEME
 nejlepší zákaznický servis v ČR

 GARANTUJEME
 nejlepší cenu na trhu

 GARANTUJEME
 5 letou záruční lhůtu

 GARANTUJEME
 vrácení zboží do 14 dnů

SLEVA

45 %

SPECIALISTA NA VYBAVENÍ KANCELÁŘÍ

1 790 Kč
3 290 Kč



www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

DOPRAVA 
U nás nezáleží na hodnotě či objemu Vaší objednávky. Jakékoliv zboží z našeho katalogu k Vám dopravíme vždy zdarma a včas. 

NÁKUP 
Vyberte si pro Vás nejpohodlnější formu nákupu. Napište nám na objednavky@kancelar24h.cz, objednejte si produkty skrze náš e-shop 

 na adrese www.kancelar24h.cz nebo nám rovnou zavolejte na telefonní číslo 800 100 030.

PLATBA 
Vyberte si pro Vás nejpohodlnější formu platby. Plaťte kartou online skrze náš e-shop, uhraďte objednávku převodem na účet 

 nebo si zboží nechejte zaslat na dobírku. Pokud jste firma, můžete navíc platit na fakturu se splatností.

MONTÁŽ 
Ke všem produktům z katalogu Vám nabízíme montáž v hodnotě 10 % z ceny zboží. Minimální cena montáže je 1499 Kč bez DPH.

Všechny ceny jsou platné do vyprodání zásob.

KONFERENČNÍ ŽIDLE

KUCHYNĚ A JÍDELNY

DÍLENSKÝ NÁBYTEK

strana

18-19

strana

43-53

strana

60-62

KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE A KŘESLA

VYBAVENÍ KANCELÁŘÍ

VYBAVENÍ ŠATEN

strana

1-17

strana

34-42

strana

57-59

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

SEDACÍ SOUPRAVY A LAVICE

E-SHOP

strana

20-33

strana

54-56



46 cm 46 cm 45-55 cm 69 cm 114-124 cm

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 1509500 2 399 Kč

2 399 Kč
celkem za 2 kusy

AKCE

1+1
ZDARMA

Kancelářská židle

GRANT 
 1+1 ZDARMA

50 cm 47 cm 43-51 cm 83 cm 126-134 cm

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

modrá 1506045 4 690 Kč

červená 1506046 4 690 Kč

černá 1506047 4 690 Kč

bílá 1506048 4 690 Kč

žlutá 1506049 4 690 Kč

Kancelářská židle RACER

4 690 Kč

Síťovina na opěráku je příjemná na 
dotek a skvěle odvětrá Vaše záda 
i v letních měsících. Na látkovém 
sedáku se Vám bude sedět pohodlně 
i několik hodin. Překvapí Vás, jak pevné 
dokážou být područky z plastu. Při 
houpání přijdete na skvělé nápady, 
nebo se jen na chvíli uvolníte. Ke 
každé objednané židli teď navíc 
dostanete druhou zdarma. Pospěšte 
si, platí do vyprodání zásob. 

Na první pohled Vás nadchne zpracování prémiové 
ekokůže. Navíc ji v rámci údržby můžete jen přetřít 
mokrým hadříkem. Extra vysoký opěrák si nakloníte 
až o 180° a můžete si tak v klidu odpočinout. Židle 
je inspirovaná designem závodních sedaček a při 
sezení přesně kopíruje tvar Vašeho těla. Ruce si 
opřete o měkčené područky, které si můžete zvýšit 
a natáčet do stran. Nejvíce si však oblíbíte pokročilou 
mechaniku, díky které opěrák doslova kopíruje pohyb 
Vašich zad. Židle tak vytváří ty nejlepší ergonomické 
podmínky pro zdravé sezení. 

■ houpací mechanika 
■ plynový píst
■ kovový kříž

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 3

Hledáte lehkou a pohodlnou 
židli, která vydrží i několik let?

Hledáte originální židli, která Vám 
bude dělat společnost třeba celý den?



www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

4

50 cm 46 cm 40-49 cm 56 cm 114-126 cm

50 cm 48 cm 46-56 cm 46 cm 92-102 cm

49 cm 47 cm 43-50 cm 56 cm 119-130 cm

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 1503061 3 890 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 1503060 3 990 Kč

3 990 Kč
 4 490 Kč

1 531 Kč

■  houpací mechanika  ■  plynový píst  ■  kovový kříž

Kancelářská židle

GREGORY SYNCHRO
Kancelářská židle

GREGORY

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá H302202 1 531 Kč

červená H302203 1 531 Kč

fialová H302204 1 531 Kč

modrá H302205 1 531 Kč

šedá H302206 1 531 Kč

zelená H302207 1 531 Kč

3 890 Kč

Kancelářská židle TONY

Můžete se na ní houpat a libovolně nastavovat 
područky. Ty si můžete zvýšit či snížit nebo 
natočit do strany.

Díky pokročilé mechanice opěrák doslova kopíruje 
pohyb Vašich zad. Židle tak vytváří ty nejlepší 
ergonomické podmínky pro zdravé sezení. 
Područky jsou příjemnější na dotek a můžete si je 
zvýšit nebo snížit.

Síťovina na opěráku je příjemná na dotek a skvěle odvětrá Vaše záda i v letních 
měsících. Díky hlavové opěrce zcela zapomenete na bolesti krku či hlavy. 
Opěrku si navíc můžete zvýšit nebo snížit dle potřeby. Pochvalovat si budete 
i výškově nastavitelnou bederní opěrku. Na látkovém sedáku pohodlně 
prosedíte celý pracovní den.

Síťovina na opěráku spolehlivě odvětrá Vaše záda. Látkový sedák 
je prodyšný a bude se Vám na něm sedět pohodlně i několik 
hodin. Překvapí Vás, jak pevné dokážou být područky z plastu. Při 
houpání přijdete na skvělé nápady, nebo se jen na chvíli uvolníte. 
Nezáleží ani na tom, jak vysocí jste, židli si totiž díky kvalitnímu 
pístu kdykoliv zvýšíte nebo snížíte.

SLEVA

11 %

Hledáte ergonomickou a pohodlnou židli do kanceláře, 
která Vás podpoří každý pracovní den?

Hledáte jednoduchou a moderní židli 
na několikahodinové sezení?



51 cm 48 cm 44-49 cm 51 cm 113-127 cm

SLEVA

10 %

■ synchronní mechanika
■ univerzální kolečka
■ pokročilá nastavení

Kancelářská židle

MOVE

Kancelářská židle SALVADOR

8 990 Kč
 9 990 Kč

47 cm 48 cm 45-52 cm 56 cm 120-127 cm

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 1504056 8 990 Kč

šedá 1504057 8 990 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 1503005 6 980 Kč

šedá 1503006 6 980 Kč

6 980 Kč

Vypadá možná nevinně, ale unese až neuvěřitelných 150 kg. Samonosná síťovina 
ventiluje vzduch ještě lépe oproti klasické síťovině. Je také pohodlnější. Díky pevné 
hlavové opěrce zcela zapomenete na bolesti krku či hlavy. Díky pokročilé mechanice 
opěrák doslova kopíruje pohyb Vašich zad. Židle tak vytváří ty nejlepší ergonomické 
podmínky pro zdravé sezení. Navíc si můžete libovolně posouvat i samotný sedák 
dopředu a dozadu. Židle skvěle zapadne do interiéru Vaší kanceláře díky moderní 
pochromované konstrukci.

Síťovina na opěráku je příjemná na dotek a skvěle odvětrá Vaše záda i v letních měsících. 
Díky hlavové opěrce zcela zapomenete na bolesti krku či hlavy. Opěrku si navíc můžete 
zvýšit nebo snížit dle potřeby. Ruce si opřete o měkčené područky, které si můžete zvýšit, 
natáčet do stran a v ose dopředu a dozadu. Díky pokročilé mechanice opěrák doslova 
kopíruje pohyb Vašich zad. Židle tak vytváří ty nejlepší ergonomické podmínky pro zdravé 
sezení. Navíc si můžete libovolně posouvat i samotný sedák dopředu a dozadu. Samotná 
kolečka pak budou příjemně tichá na každé podlaze. 

■ synchronní mechanika
■ vysoká nosnost
■ moderní design

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 5

Hledáte jednu z nejpohodlnějších židlí, 
na které můžete sedět i celý den?

Hledáte prodyšnou a ergonomickou židli do práce či domů?



3 015 Kč

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

6

50 cm 50 cm 47-53 cm 50 cm 97-103 cm

46 cm 45 cm 45-55 cm 72 cm 117-127 cm

54 cm 54 cm 48-53 cm 50 cm 119-130 cm

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

šedá 1503016 3 015 Kč

černá 1503017 3 015 Kč

modrá 1503018 3 015 Kč

zelená 1503019 3 015 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 1506027 1 390 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 1503015 5 510 Kč

SLEVA

30 %

1 390 Kč
 1 990 Kč

■ výškově nastavitelná hlavová i bederní opěrka
■ pohodlný sedák z paměťové pěny
■ multifunkční synchronní mechanika
■ kvalitní píst pro nastavení výšky sezení
■ univerzální kolečka pro každou podlahu

■ dlouhá životnost a snadná 
údržba ekokůže

■ kvalitní područky 
z tvrzeného plastu

■ nastavení výšky sedu díky 
kvalitnímu pístu

■ pevný kovový kříž
■ kolečka pro měkkou podlahu

■  houpací mechanika  ■  plynový píst  ■  kovový kříž

Kancelářská židle

BOSWELL

Kancelářská židle

BROOKLYN

Kancelářská židle

PIERRE

5 510 Kč

Vypadá možná nevinně, ale unese až neuvěřitelných 
150 kg. Hned na druhý pohled Vás nadchne 
zpracování pružné látky, která bude příjemná v létě 
i v zimě. Ruce si opřete o měkčené područky, které 
si můžete zvýšit, natáčet do stran a v ose dopředu 
a dozadu. Při houpání přijdete na skvělé nápady, nebo 
se jen na chvíli uvolníte. Nezáleží ani na tom, jak vysocí 
jste, židli si totiž díky kvalitnímu pístu kdykoliv zvýšíte 
nebo snížíte.

Hledáte židli, která Vás překvapí 
nejen svým komfortem, ale i vzhledem? 



Kancelářské křeslo

HAMILTON

2 490 Kč

49 cm 48 cm 45-55 cm 57 cm 102-112 cm

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 1506033 2 490 Kč

■ kvalitní zpracování ekokůže 
 a prodyšné látky
■ extra vysoký opěrák s polstrováním
■ dlouhá životnost područek z plastu
■ kvalitní kříž z tvrzeného plastu
■ kolečka pro měkkou podlahu

■ dlouhá životnost ekokůže
■ houpací mechanika s možností 
 protiváhy a aretace
■ područky čalouněny do ekokůže
■ nastavení výšky sedu díky plynovému pístu
■ kolečka pro měkkou podlahu

■ snadná údržba ekokůže
■ područky vyrobeny z kovu
■ kvalitní houpací mechanika
■ pevný kovový kříž
■ kolečka pro měkkou podlahu

■ vyrobeno z prémiové ekokůže
■ prodloužený opěrák s polstrováním
■ houpací mechanika s protiváhou a aretací
■ pevný kříž z kovu
■ univerzální kolečka pro každou podlahu

Kancelářské křeslo

JERSEY

Kancelářské křeslo CODYKancelářské křeslo RELAX

3 190 Kč

2 689 Kč

50 cm 50 cm 45-55 cm 66 cm 111-121 cm

0 cm 0 cm 0 cm 0 cm 0 cm52 cm 52 cm 46-54 cm 64 cm 110-118 cm

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

oranžová 1506041 3 190 Kč

červená 1506042 3 190 Kč

modrá 1506043 3 190 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

hnědá H303016 2 273 Kč

černá H303151 2 273 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

hnědá H303015 2 689 Kč

černá H303150 2 689 Kč

2 273 Kč

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 7



www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

8

52 cm 52 cm 48-55 cm 64 cm 112-119 cm

48 cm 50 cm 41-51 cm 73 cm 114-124 cm

■  houpací mechanika  ■  plynový píst  ■  kovový kříž

■  houpací mechanika  ■  plynový píst  ■  univerzální kolečka

Kancelářské křeslo ORBIT

Kancelářské křeslo

TECH PLUS

2 397 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

béžová 1504150 1 790 Kč

černá 1504161 1 790 Kč

bílá 1504162 1 790 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 1505103 2 397 Kč

červená 1505104 2 397 Kč

Na první pohled Vás nadchne zpracování prémiové ekokůže. Navíc ji v rámci 
údržby můžete jen přetřít mokrým hadříkem. Překvapí Vás, jak pevné 
dokážou být područky z plastu. Při houpání přijdete na skvělé nápady, nebo 
se jen na chvíli uvolníte. Nezáleží ani na tom, jak vysocí jste, židli si totiž díky 
kvalitnímu pístu kdykoliv zvýšíte nebo snížíte.

Čalounění do ekokůže je pestré a plné detailů. Ruce si opřete o plastové područky 
čalouněné do ekokůže, které si navíc můžete odklopit. Potěší Vás prodloužený opěrák, 
o který se opřou i ti nejvyšší. Při houpání přijdete na skvělé nápady, nebo se jen na chvíli 
uvolníte. Pevný kovový kříž je doplněný o nápadité plastové krytky a příjemně tichá 
kolečka pro každou podlahu.

SLEVA

45 %

1 790 Kč
 3 290 Kč

Hledáte pohodlné křeslo z kvalitních 
materiálů a za přijatelnou cenu?

Hledáte stylové křeslo, které bude 
pohodlné a zároveň reprezentativní? 



3 190 Kč
celkem za 2 kusy

2 562 Kč

47 cm 47 cm 43-51 cm 63 cm 106-114 cm

51 cm 48 cm 44-52 cm 68 cm 112-120 cm

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

bílá H301607 2 562 Kč

černá H301608 2 562 Kč

šedá H301609 2 562 Kč

AKCE

1+1
ZDARMA

■ elegantní design
■ houpací mechanika
■ plynový píst

Kancelářské křeslo

PRYMUS NEW

■ dlouhá životnost a snadná údržba ekokůže
■ extra vysoký opěrák s polstrováním
■ sklopné područky z tvrzeného plastu
■ houpací mechanika s možností protiváhy a aretace
■ kolečka pro měkkou podlahu

■ pohodlná konferenční židle
■ konferenční židle čalouněná do ekokůže
■ kovové područky spojující opěrák se sedákem
■ pevná pochromovaná kovová konstrukce

Kancelářské křeslo

SATURN
Konferenční židle

PRYMUS K

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 1504143 2 499 Kč

krémová 1504160 2 499 Kč

2 499 Kč

 1+1 ZDARMA

48 cm 45 cm 42 cm 47 cm 91 cm

Prymus patří mezi nejoblíbenější 
křesla především díky své 
jednoduchosti a schopnosti se 
adaptovat do každé kanceláře. 
Kvalitní ekokůže, do které je křeslo 
čalouněno, Vás nadchne délkou 
životnosti a snadnou údržbou. 
Pevné kovové područky jen tak 
něco nezlomí a pro větší pohodlí 
jsou čalouněny také do ekokůže. Při 
houpání přijdete na skvělé nápady, 
nebo se jen na chvíli uvolníte. 
Ke každé objednané židli teď 
navíc dostanete druhou zdarma. 
Pospěšte si, platí do vyprodání zásob.

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

krémová 1509514 3 190 Kč

černa 2330514 3 190 Kč

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 9

Hledáte elegantní a univerzální 
křeslo, které zapadne kdekoliv?



www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

10

46 cm 51 cm 48-55 cm 64 cm 112-119 cm

49 cm 50 cm 44-52 cm 66 cm 110-118 cm 49 cm 51 cm 47-57 cm 60 cm 107-117 cm

■ vyrobeno z prémiové ekokůže
■ kovové područky s čalouněním
■ houpací mechanika s možností 
 protiváhy a aretace
■ nastavení výšky sezení díky kvalitnímu pístu
■ pevný kovový kříž a kolečka pro měkkou 

podlahu

■ dlouhá životnost a snadná údržba ekokůže
■ extra vysoký opěrák s polstrováním
■ nastavení výšky sezení díky plynovému pístu
■ houpací mechanika s protiváhou a aretací
■ kvalitní kovový kříž a kolečka pro měkkou podlahu

Kancelářské křeslo COLBY Kancelářské křeslo

COLUMBIA

6 530 Kč

2 270 Kč 2 490 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

tmavě hnědá 1505112 6 530 Kč

černá 1505114 6 530 Kč

světle hnědá 1505113 6 530 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 1506034 2 270 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

béžová 1505110 2 490 Kč

hnědá 1505111 2 490 Kč

černá 1505109 2 490 Kč

■  synchronní mechanika  ■  pravá kůže  ■  vysoký opěrák

Kancelářské křeslo FLOP

Křeslo je na sedacích částech potaženo kůží z pravé hověziny, která vydrží roky. Ostatní části židle 
jsou čalouněny do prémiové ekokůže stejné barvy. Neméně kvalitní je však i polstrování extra 
vysokého opěráku, který si při delším sezení budete pochvalovat. Pevné kovové područky jen 
tak něco nezlomí a pro větší pohodlí jsou čalouněny také do pravé kůže. Nezáleží ani na tom, jak 
vysocí jste, židli si totiž díky kvalitnímu pístu kdykoliv zvýšíte nebo snížíte. Nejvíce si však oblíbíte 
mechaniku, díky které se židle při houpání přizpůsobí Vašemu tělu.

Hledáte levnější, a přesto kvalitní a pohodlné křeslo z pravé kůže?



49 cm 49 cm 45-55 cm 69 cm 114-124 cm

52 cm 50 cm 43-53 cm 59 cm 102-112 cm

48 cm 48 cm 46-54 cm 51 cm 123-131 cm

■ houpací mechanika
■ plynový píst
■ prodyšná síťovina

■ dlouhá životnost a snadná údržba ekokůže
■ nastavení výšky sedu díky kvalitnímu pístu
■ houpací mechanika s protiváhou a aretací
■ plastový kříž a kolečka pro měkkou podlahu

■ nastavitelná hlavová opěrka
■ opěrák z kvalitní síťoviny
■ houpací mechanika 
 s možností protiváhy a aretace
■ pohodlný látkový sedák
■ pevný kovový kříž a kolečka 

pro měkkou podlahu

Kancelářská židle

MOUSH+

Kancelářské křeslo BRONXKancelářská židle

ARTHUR

1 990 Kč

1 799 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 1506040 1 799 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 1503055 2 890 Kč

šedá 1504066 2 890 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 1506028 1 990 Kč

2 890 Kč

Síťovina na opěráku je příjemná na dotek 
a skvěle odvětrá Vaše záda i v letních 
měsících. Opěrák je také doplněn o bederní 
pás pro lepší oporu Vašich zad. Na sedáku 
čalouněném do ekokůže se Vám bude sedět 
pohodlně i po několika hodinách. Překvapí 
Vás, jak pevné dokážou být područky 
z plastu. Při houpání přijdete na skvělé 
nápady, nebo se jen na chvíli uvolníte.

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 11

Hledáte lehkou a pohodlnou židli, 
která vydrží i několik let?



www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

12

53 cm 49 cm 44-53 cm 74 cm 118-127 cm 52 cm 49 cm 45-52 cm 77 cm 121-128 cm

■ synchronní mechanika
■ pravá kůže
■ vysoký opěrák

■ dlouhá životnost a snadná údržba ekokůže
■ nastavení výšky sezení díky kvalitnímu pístu
■ houpací mechanika s možností protiváhy a aretace
■ kvalitní kovový kříž a kolečka pro měkkou podlahu

■ vyrobeno z prémiové ekokůže
■ extra vysoký opěrák s polstrováním
■ houpací mechanika s protiváhou a aretací
■ pevný kovový kříž a kolečka 
 pro měkkou podlahu

Kancelářské křeslo

KING
Kancelářské křeslo

HUGE

6 980 Kč

5 510 Kč

5 899 Kč

52 cm 50 cm 45-52 cm 76 cm 121-128 cm

Kancelářské křeslo

GUSTAVO

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 1503003 6 980 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

hnědá 1505102 2 990 Kč

černá 1505101 2 990 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 1504006 5 899 Kč

Konferenční židle

GUSTAVO

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 1503004 5 510 Kč

50 cm 53 cm 46 cm 52 cm 98 cm

2 990 Kč

Pravá kůže v černém provedení 
podtrhne Vaši profesionalitu a vynikne 
v každé kanceláři. Neméně kvalitní 
je však i polstrování extra vysokého 
opěráku, který si při delším dni budete 
pochvalovat. Pevné kovové područky 
jen tak něco nezlomí. Nejvíce si však 
oblíbíte mechaniku, díky které se židle 
při houpání přizpůsobí Vašemu tělu. Ve 
stejně prémiovém designu si navíc můžete 
objednat i konferenční židli.

Hledáte výjimečnou kvalitu 
v klasickém zpracování?



61 cm 52 cm 54-64 cm 61 cm 115-125 cm

■  exkluzivní design  ■  pravá kůže  ■  vysoký opěrák

Kancelářské křeslo

BRIXTON

9 490 Kč

12 269 Kč

16 350 Kč

55 cm 52 cm 49-55 cm 63 cm 112-118 cm

Kancelářské křeslo

LUCAN

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 1815005 12 269 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 1815001 16 350 Kč

Konferenční židle

LUCAN

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 1815006 9 490 Kč

52 cm 50 cm 45 cm 47 cm 92 cm

Nabídne Vám neuvěřitelnou nosnost až 250 kg. Nadchne Vás provedení pravé kůže té nejvyšší kvality. 
Extra vysoký opěrák s polstrováním podpoří zdravé a pohodlné sezení. Ruce si opřete o klasické područky 
z lakovaného dřeva. Při houpání přijdete na skvělé nápady, nebo se jen na chvíli uvolníte. Brixton se stane 
dominantním prvkem Vaší kanceláře a skvěle podtrhne Vaše vůdčí schopnosti.

■  houpací mechanika  ■  pravá kůže  ■  snadná údržba

Pravá kůže se opotřebovává velmi pomalu a její údržba je skutečně snadná. Vysoký opěrák je 
navržen pro tvar Vašeho těla, proto si s Lucanem skvěle sednete. Krásu pravé kůže podtrhují 
dřevěné prvky u područek a kříže. Nakonec nezáleží ani na tom, jak vysocí jste, židli si totiž 
díky kvalitnímu pístu kdykoliv zvýšíte nebo snížíte. Ve stejně prémiovém designu si navíc 
můžete objednat i konferenční židli.

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 13

Hledáte opravdu exkluzivní křeslo, které na sebe strhne pozornost všech?

Hledáte klasické kožené křeslo, které je pohodlné, 
nemusíte se o něj příliš starat, a vydrží Vám roky?



14 www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)

■ vyrobeno z ekokůže
■ houpací mechanika s protiváhou a aretací
■ nastavení výšky sezení díky kvalitnímu pístu
■ pevný kříž z tvrzeného plastu
■ kolečka pro měkkou podlahu

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

1 529 Kč

2 399 Kč

58 cm 47 cm 44-54 cm 56 cm 100-110 cm

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá H301415 1 529 Kč

hnědá H301443 1 529 Kč

Kancelářské křeslo DENZEL

50 cm 48 cm 41-53 cm 46 cm 87-99 cm

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

modrá 1505105 790 Kč

zelená 1505106 790 Kč

šedá 1505107 790 Kč

SLEVA

27 %
790 Kč

1 090 Kč

■  pořizovací cena
■  houpací mechanika
■  plynový píst

■ celé křeslo je čalouněno do ekokůže
■ vyvýšený opěrák pro oporu Vašich zad
■ bezpečná houpací mechanika
■ pevné područky z tvrzeného plastu
■ pevný kovový kříž s pochromováním
■ kolečka jsou vhodná pro měkkou podlahu

Kancelářské křeslo TOM

Kancelářské křeslo

EDMUND

50 cm 48 cm 45-55 cm 66 cm 111-121 cm

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 1506035 2 399 Kč

Tom je možná nejlevnější ergonomická židle na trhu, má ale rozhodně 
co nabídnout. Síťovina na opěráku je příjemná na dotek a skvěle odvětrá 
Vaše záda i v letních měsících. Na látkovém sedáku se Vám bude sedět 
pohodlně i pár hodin. Židli doplňují pevné plastové područky a bezpečná 
houpací mechanika. Židli si kdykoliv zvýšíte nebo snížíte díky kvalitnímu 
plynovému pístu. Stabilitu drží pevný kříž z tvrzeného plastu doplněný 
o kolečka pro měkkou podlahu.

Hledáte levnější židli, která splňuje 
základní ergonomické standardy? 



47 cm 48 cm 45-55 cm 68 cm 113-123 cm 50 cm 50 cm 46-56 cm 61,5 cm 107-117 cm

48 cm 49 cm 43-54 cm 46 cm 89-100 cm

2 599 Kč
celkem za 2 kusy

AKCE

1+1
ZDARMA

■ sedák je čalouněn do odolné látky
■ síťovina na opěráku spolehlivě 
 odvětrá Vaše záda i bedra
■ na židli se můžete houpat díky 
 houpací mechanice
■ kovový kříž je vyroben z kovu 
 s úpravou pochromováním 
■ kolečka jsou určena pro měkké podlahy

■ židle je vyrobena z látky příjemné na dotek
■ opěrák je v hlavové části čalouněn do ekokůže
■ houpací mechanika s možností 
 protiváhy a aretace
■ pomocí plynového pístu si nastavíte 
 výšku sezení
■ stabilitu židle jistí kovový kříž
 s kolečky pro měkké podlahy

Kancelářská židle

ZOOM
Kancelářská židle

KANSAS

Kancelářská židle SAMUEL

1 959 Kč 2 381 Kč

1+1 ZDARMA

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 1509502 2 599 Kč

červená 1509503 2 599 Kč

zelená 1509504 2 599 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

šedá H303160 1 959 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 1505108 2 381 Kč

Síťovina na opěráku je příjemná na dotek a skvěle 
odvětrá Vaše záda i v letních měsících. Opěrák 
navíc skvěle drží záda v rovné poloze díky plastové 
konstrukci. Na látkovém sedáku se Vám bude sedět 
pohodlně i pokud se v práci zdržíte déle. Překvapí 
Vás, jak pevné dokážou být područky z plastu. Při 
houpání přijdete na skvělé nápady, nebo se jen na 
chvíli uvolníte. Ke každé objednané židli teď navíc 
dostanete druhou zdarma. Pospěšte si, platí do 
vyprodání zásob.

■ houpací mechanika  ■  plynový píst
■ pevná plastová konstrukce

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 15

Hledáte lehkou, a přesto designovou židli, 
která vydrží i několik let?



www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

16

49 cm 50 cm 44-52 cm 66 cm 110-118 cm

52 cm 52 cm 48-55 cm 58 cm 106-114 cm 50 cm 45 cm 47-57 cm 65 cm 112-122 cm

SLEVA

29 %

■ houpací mechanika
■ plynový píst
■ kovový kříž

■ dlouhá životnost a snadná údržba ekokůže
■ extra vysoký opěrák s polstrováním
■ nastavení výšky sezení díky kvalitnímu pístu
■ houpací mechanika s protiváhou a aretací
■ pevný plastový kříž a univerzální kolečka 

pro každou podlahu

■ vyrobeno z pravé kůže
■ houpací mechanika s možností protiváhy a aretace
■ díky plynovému pístu si nastavíte výšku sezení
■ kvalitní kovový kříž a kolečka 
 pro měkkou podlahu

Kancelářská židle

COMBI PLUS

Kancelářské křeslo

CARLOS
Kancelářské křeslo

TEKSAS

1 249 Kč
 1 759 Kč

4 990 Kč

2 997 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 1504355 1 759 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

hnědá H301619 2 997 Kč

černá H301620 2 997 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá H301626 4 990 Kč

béžová H301625 4 990 Kč

Síťovina na opěráku je příjemná na dotek 
a skvěle odvětrá Vaše záda i v letních 
měsících. Na látkovém sedáku se Vám 
bude sedět pohodlně i několik hodin. 
Překvapí Vás, jak pevné dokážou být 
područky z plastu, které si navíc můžete 
odklopit. Při houpání přijdete na skvělé 
nápady, nebo se jen na chvíli uvolníte. 
Nezáleží ani na tom, jak vysocí jste, židli 
si totiž díky kvalitnímu pístu kdykoliv 
zvýšíte nebo snížíte.

Hledáte lehkou a pohodlnou 
židli, která vydrží i několik let?



53 cm 50 cm 49-57 cm 53 cm 122-130 cm 48 cm 48 cm 44-54 cm 54 cm 116-126 cm

50 cm 47 cm 44-49 cm 54 cm 113-122 cm

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

šedá 1509526 13 150 Kč

■ síťovaný opěrák i sedák bude pohodlný
 i v letních měsících
■ ruce si opřete o nastavitelné područky 

čalouněné do ekokůže
■ sedák si můžete hloubkově nastavit 
 dle potřeby
■ pokročilá synchronní mechanika
■ kříž je vyroben z leštěné hliníkové slitiny

■ látkový opěrák hlavy si můžete nastavit dle potřeby
■ síťovaný opěrák bude pohodlný i v letních měsících
■ výškově i hloubkově nastavitelná bederní opěrka
■ pokročilá synchronní mechanika
■ plastové područky nastavíte nejen výškově 
 a do stran, ale i v ose dopředu a dozadu
■ sedák je čalouněn do kvalitní látky

■ synchronní mechanika
■ vysoká nosnost
■ moderní design

Kancelářská židle

BERRY PLUS
Kancelářská židle

SUPERIO

Kancelářská židle

NET EXCLUSIVE

7 090 Kč

4 491 Kč

13 150 Kč

Vypadá možná nevinně, ale unese až neuvěřitelných 150 kg. Samonosná 
síťovina zajistí ještě lepší ventilaci a komfort. Díky hlavové opěrce zcela 
zapomenete na bolesti krku či hlavy. Opěrku si navíc můžete zvýšit nebo snížit 
dle potřeby. Ruce si opřete o měkké područky, které si můžete zvýšit a natáčet 
do stran. Díky pokročilé mechanice opěrák doslova kopíruje pohyb Vašich zad. 
Židle tak vytváří ty nejlepší ergonomické podmínky pro zdravé sezení. Navíc si 
můžete libovolně posouvat i samotný sedák dopředu a dozadu. Židle se skvěle 
přizpůsobí i interiéru Vaší kanceláře díky moderní lesklé konstrukci.

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 1504023 4 491 Kč

modrá 1504025 4 491 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá H301405 7 090 Kč

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 17

Hledáte jednu z nejpohodlnějších židlí do kanceláře?



www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

18

50 cm 48 cm 45-55 cm 55 cm 113-126 cm

■  synchronní mechanika  ■  atraktivní barevné varianty  ■  univerzální kolečka

KOLEČKA, tvrdá podlaha, 5 ks

PODLOŽKY
na hladké podlahy

KOLEČKA, koberec, 5 ks

KLUZÁKY, 5 ks

Kancelářská židle 

AMANDA

199 Kč

159 Kč

200 Kč

4 574 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

červená 1503051 4 574 Kč

černá 1503052 4 574 Kč

modrá 1503053 4 574 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 3825 199 Kč

PARAMETRY KOLEČEK

Průměr čepu 11 mm

Průměr kolečka 50 mm

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 3856 159 Kč

PARAMETRY KOLEČEK

Průměr čepu 11 mm

Průměr kolečka 50 mm

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá H8102617 200 Kč
PARAMETRY KLUZÁKU

Průměr čepu 11 mm

Vybírejte z doplňků a náhradních dílů k Vaší kancelářské židli. 
Náhradní kolečka sednou pod každou židli a prodáváme je vždy 
v balení po 5 ks. Podložky jsou vhodné pro hladké podlahy.

ROZMĚRY STOLU

Délka 100 cm 125 cm 140 cm

Šířka 80 cm 100 cm 100 cm

Tloušťka 0,8 mm 1,2 mm 0,8 mm

BARVA ROZMĚR KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

matná 100x80 cm H304058 749 Kč

čirá 125x100 cm H304059 899 Kč

matná 140x100 cm H304060 790 Kč

od 749 Kč

Síťovina na opěráku je příjemná na dotek a skvěle odvětrá Vaše záda i v letních měsících. Díky 
hlavové opěrce zcela zapomenete na bolesti krku či hlavy. Opěrku si navíc můžete zvýšit nebo 
snížit dle potřeby. Pochvalovat si jistě budete i výškově nastavitelnou bederní opěrku. Ruce si 
opřete o měkčené područky, které si můžete zvýšit, natáčet do stran a v ose dopředu a dozadu. 
Na sedáku z paměťové pěny pohodlně prosedíte i půlku dne. Nejvíce si však oblíbíte pokročilou 
mechaniku, díky které se židle při houpání přizpůsobí Vašemu tělu.

matná podložka čirá podložka

Hledáte pevnou a ergonomickou židli, 
která bude skvělým partnerem v práci i doma?



54 cm 50 cm 45-58 cm 88 cm 133-143 cm

42 cm 47 cm 46-58 cm 50 cm 96-108 cm

■ synchronní mechanika
■ nejvyšší míra komfortu 
■ snímatelné potahy

Pracovní židle

TECHNO MAX XL

955 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá H812238 1 195 Kč

modrá H812239 1 195 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá P100123 13 967 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá H812237 955 Kč

ROZMĚRY TABURETU

Průměr sedáku 37 cm

Výška židle / sedáku  47-58 cm

■ pohodlný měkký sedák čalouněný do látky
■ výšku sezení si snadno nastavíte pomocí plynového pístu
■ kříž je vyroben z pochromovaného kovu
■ kolečka jsou určena pro měkkou podlahu

■ sedák i opěrák jsou čalouněny do kvalitní látky
■ židle je vybavena područkami z tvrzeného plastu
■ mechanika je typu permanentní kontakt 
■ výšku sezení lze nastavit díky plynovému pístu
■ kříž je vyroben z pevného plastu černé barvy

Pracovní taburet IWO

Pracovní židle BRAVO

1 195 Kč

13 967 Kč

Židle je vhodná pro sezení v nepřetržitých provozech. Síťovina 
s látkou na opěráku bude příjemná v zimě i v létě. Opěrák si navíc 
můžete i výškově nastavit. Velmi pohodlný sedák je z pružin a paměťové 
pěny. Navíc je opatřen kvalitním autopotahem. Na sedáku i opěráku 
je pak použit snímatelný potah, který můžete prát v pračce. Ruce 
si opřete o měkké područky, které si můžete zvýšit nebo snížit. Díky 
pokročilé mechanice opěrák doslova kopíruje pohyb Vašich zad. Židle 
tak vytváří ty nejlepší ergonomické podmínky pro zdravé sezení.

K ŽIDLI DÁREK! 
K židli náhradní set 
potahů zdarma, které 
můžete prát v pračce.

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 19

Hledáte nejpohodlnější pracovní židli 
z pouze kvalitních materiálů?



www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

20

■  dlouhá životnost  ■  snadná manipulace  ■  prodyšná síťovina

Konferenční židle JOHN

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 1504040 990 Kč

modrá 1504041 990 Kč

44 cm 47 cm 43 cm 39 cm 82 cm

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá H304821 425 Kč

modrá H304822 425 Kč

šedá H304823 425 Kč

■ pohodlné látkové provedení
■ možnost stohování židlí
■ pevná kovová konstrukce
■ ochranné plastové krytky na nohách

Konferenční židle VIVA
- CHROMOVANÉ NOHY

Konferenční židleVIVA 
- ČERNÉ NOHY

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá H304824 689 Kč

šedá H304825 689 Kč

47 cm 43 cm 46 cm 37 cm 83 cm

Síťovina na opěráku je příjemná na dotek a skvěle odvětrá záda i v letních měsících. Zároveň jsou židle velmi lehké a snadno 
je někam přenesete. Na látkovém sedáku se bude sedět pohodlně i pokud se jednání či školení protáhne. Plastové područky 
jen tak něco nezlomí. Na škrábance na podlaze rychle zapomeňte, židle je vespod nožek opatřena plastovými krytkami. Po 
jednání můžete židle stohovat a využít tak místo pro cokoliv jiného. 

689 Kč
chromované nohy

SLEVA

21 %
990 Kč

 1 250 Kč

SLEVA

15 %
425 Kč

499 Kččerné nohy

Hledáte lehkou a pohodlnou židli, na kterou posadíte váženou návštěvu nebo celou firmu?



■ židle je čalouněna do kvalitní ekokůže
■ zpevněna ocelovou konstrukcí
■ je pohodlná i po několika hodinách sezení

■ židle je z kvalitní ekokůže
■ vybavena pevnou ocelovou konstrukcí
■ pevné kovové područky jsou spojené 

s konstrukcí

■ vyrobeno v designovém a pohodlném provedení
■ opěrák i sedák jsou čalouněny do kvalitní látky
■ konstrukce je z kovu s povrchovou úpravou

■ vyrobeno v elegantním a pohodlném provedení
■ židle je čalouněna do kvalitní látky
■ konstrukce je z kovu s povrchovou úpravou

Konferenční židle

RAPID
Konferenční židle

VIGOR

Konferenční židle SAFARI Konferenční židle PIVOT

799 Kč 1 057 Kč

2 067 Kč

4 731 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

červená H304826 4 731 Kč

šedá H304827 4 731 Kč

zelená H304828 4 731 Kč

žlutá H304829 4 731 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá H8102613 799 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá H8102612 1 057 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

fialová H304832 2 067 Kč

48 cm 49 cm 47 cm 36 cm 83 cm 44 cm 49 cm 46 cm 46 cm 92 cm

48 cm 45 cm 46 cm 46 cm 84 cm 48 cm 45 cm 46 cm 28 cm 74 cm

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 21



DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

Rozměry v cm
(š x h x v)

180 x 100 x 76 140 x 100 x 76 160 x 100 x 76 180 x 100 x 76 80 x 70 x 76 120 x 70 x 76 140 x 70 x 76

Typ
Stůl rohový (pravý)
- dřevěná podnož

Stůl rohový (levý)
- dřevěná podnož

Stůl rohový (levý)
- dřevěná podnož

Stůl rohový (levý)
- dřevěná podnož

Stůl rovný 
- kovová podnož

Stůl rovný 
- kovová podnož

Stůl rovný 
- kovová podnož

Cena (bez DPH) 3 812 Kč 3 240 Kč 3 519 Kč 3 812 Kč 2 493 Kč 2 800 Kč 3 050 Kč
Buk BKA180P 11 BKA19 11 BKA21 11 BKA180L 11 BPR08 11 BPR12 11 BPR14 11

Javor BKA180P 22 BKA19 22 BKA21 22 BKA180L 22 BPR08 22 BPR12 22 BPR14 22

Calvados BKA180P 03 BKA19 03 BKA21 03 BKA180L 03 BPR08 03 BPR12 03 BPR14 03

Rozměry v cm 
(š x h x v)

80 x 70 x 76 120 x 70 x 76 140 x 70 x 76 160 x 70 x 76 180 x 70 x 76 140 x 100 x 76 160 x 100 x 76

Typ
Stůl rovný 

- dřevěná podnož
Stůl rovný 

- dřevěná podnož
Stůl rovný 

- dřevěná podnož
Stůl rovný 

- dřevěná podnož
Stůl rovný 

- dřevěná podnož
Stůl rohový (pravý)
- dřevěná podnož

Stůl rohový (pravý)
- dřevěná podnož

Cena (bez DPH) 2 009 Kč 2 053 Kč 2 258 Kč 2 375 Kč 2 669 Kč 3 240 Kč 3 519 Kč
Buk BKA08 11 BKA12 11 BKA14 11 BKA16 11 BKA180 11 BKA18 11 BKA20 11

Javor BKA08 22 BKA12 22 BKA14 22 BKA16 22 BKA180 22 BKA18 22 BKA20 22

Calvados BKA08 03 BKA12 03 BKA14 03 BKA16 03 BKA180 03 BKA18 03 BKA20 03

JAVOR

BUK

CALVADOS

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)22

Vybavte si kancelář námi vytvořeným kancelářským nábytkem Visio. Visio jsme vytvořili ve spolupráci s profesionálními 
designéry dle ohlasů vás, našich zákazníků. Horní desky jsou vyrobeny z kvalitní LTD o síle 28 mm, což nábytku dodává 
potřebnou eleganci a pevnost. Kontejnery a skříňky nábytku Visio jsou automaticky vybaveny kvalitními kovovými zámky. 
Nábytek Visio je vhodný pro začínající podnikatele, školy, administrativní pracovníky či vybavení ordinací.

Kancelářský stůl (BKA16)

2 375 Kč

Střední skříň (S383)

3 020 Kč

Mobilní kontejner (KS30)

2 815 Kč

Sestava kancelářského nábytku Visio 11

20 804 Kč

Kancelářský nábytek
VISIO



Rozměry v cm 
(š x h x v)

180 x 100 x 76 140 x 70 x 76 180 x 70 x 76 200 x 100 x 76 70 x 70 x 76 70 x 70 x 76 43 x 52 x 59

Typ
Stůl rohový (levý)
- kovová podnož

Konferenční stůl Konferenční stůl Konferenční stůl
Konferenční stůl 

- dřevěná podnož
Konferenční stůl 
- kovová podnož

Kontejner
3-zásuvkový

Cena (bez DPH) 4 531 Kč 2 375 Kč 2 947 Kč 5 630 Kč 1 759 Kč 2 082 Kč 2 815 Kč
Buk BPR180L 11 SKA24 11 SKA28 11 SKA33 11 SKA34 11 SPR34 11 KS30 11

Javor BPR180L 22 SKA24 22 SKA28 22 SKA33 22 SKA34 22 SPR34 22 KS30 22

Calvados BPR180L 03 SKA24 03 SKA28 03 SKA33 03 SKA34 03 SPR34 03 KS30 03

Rozměry v cm
(š x h x v)

160 x 70 x 76 180 x 70 x 76 140 x 100 x 76 160 x 100 x 76 180 x 100 x 76 140 x 100 x 76 160 x 100 x 76

Typ
Stůl rovný 

- kovová podnož
Stůl rovný 

- kovová podnož
Stůl rohový (pravý)

- kovová podnož
Stůl rohový (pravý)

- kovová podnož
Stůl rohový (pravý)

- kovová podnož
Stůl rohový (levý)
- kovová podnož

Stůl rohový (levý)
- kovová podnož

Cena (bez DPH) 3 211 Kč 3 504 Kč 4 135 Kč 4 237 Kč 4 531 Kč 4 135 Kč 4 237 Kč
Buk BPR16 11 BPR180 11 BPR18 11 BPR20 11 BPR180P 11 BPR19 11 BPR21 11

Javor BPR16 22 BPR180 22 BPR18 22 BPR20 22 BPR180P 22 BPR19 22 BPR21 22

Calvados BPR16 03 BPR180 03 BPR18 03 BPR20 03 BPR180P 03 BPR19 03 BPR21 03

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 23

JAVOR BUK CALVADOS

Kancelářský stůl (BKA21)

3 519 Kč

Vysoká skříň (S582)

3 343 KčPřístavný kontejner (KSBL70)

3 725 Kč

Sestava kancelářského nábytku Visio 10

14 472 Kč



DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

JAVOR BUK CALVADOS

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)24

Rozměry v cm 
(š x h x v)

80 x 38,5 x 113 80 x 38,5 x 183.5 80 x 38,5 x 183.5 80 x 38,5 x 183.5 80 x 38,5 x 183,5 80 x 60 x 183,5

Typ
Střední skříň 

s dveřmi v 3/3
Vysoká skříň

bez dveří
Vysoká skříň

s dveřmi v 2/5
Vysoká skříň

s dveřmi
Šatní skříň standardní

Šatní skříň
hlubší

Cena (bez DPH) 3 020 Kč 2 625 Kč 3 343 Kč 3 885 Kč 4 619 Kč 5 352 Kč
Buk S383 11 S580 11 S582 11 S585 11 SU585 11 SU5856 11

Javor S383 22 S580 22 S582 22 S585 22 SU585 22 SU5856 22

Calvados S383 03 S580 03 S582 03 S585 03 SU585 03 SU5856 03

Rozměry v cm 
(š x h x v)

47 x 50 x 76 47 x 70 x 76 80 x 38,5 x 76 80 x 38,5 x 76 80 x 38,5 x 113 80 x 38,5 x 113

Typ
Kontejner

4-zásuvkový
Kontejner

4-zásuvkový
Nízká skříň
bez dveří

Nízká skříň 
s dveřmi 2/2

Střední skříň
bez dveří

Střední skříň 
s dveřmi ve 2/3

Cena (bez DPH) 3 681 Kč 3 725 Kč 1 671 Kč 2 537 Kč 1 891 Kč 2 713 Kč
Buk KSBL54 11 KSBL70 11 SB280 11 SB282 11 S380 11 S382 11

Javor KSBL54 22 KSBL70 22 SB280 22 SB282 22 S380 22 S382 22

Calvados KSBL54 03 KSBL70 03 SB280 03 SB282 03 S380 03 S382 03

Nízká skříň (SB280)

1 671 Kč

Zakončovací prvek (PR71)

1 598 Kč

Konferenční stůl (SKA24)

2 375 Kč

Sestava kancelářského nábytku Visio 8

16 362 Kč
Kancelářský nábytek VISIO



DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 25

Rozměry v cm 
(š x h x v)

136 x 70 x 111 160 x 70 x 111 50 x 25 x 14,3 56 x 35 x 11 140 x 50 x 76 141,8 x 50 x 76

Typ
 Recepční pult

s nástavbou
 Recepční pult

s nástavbou
Podstavec pod PC

Deska pod stůl 
na klávesnici

Zakončovací prvek Zakončovací prvek

Cena (bez DPH) 5 205 Kč 5 689 Kč 557 Kč 616 Kč 1 598 Kč 1 657 Kč
Buk NLKA13 11 NLKA16 11 KPC01 11 BW03 11 PR71 11 PR718 11

Javor NLKA13 22 NLKA16 22 KPC01 22 BW03 22 PR71 22 PR718 22

Calvados NLKA13 03 NLKA16 03 KPC01 03 BW03 03 PR71 03 PR718 03

Rozměry v cm 
(š x h x v)

80 x 49 120 x 49 140 x 49 160 x 49 80 x 70 x 111 120 x 70 x 111

Typ Dřevěný paraván Dřevěný paraván Dřevěný paraván Dřevěný paraván
 Recepční pult

s nástavbou
 Recepční pult

s nástavbou

Cena (bez DPH) 1 085 Kč 1 246 Kč 1 305 Kč 1 671 Kč 4 340 Kč 4 707 Kč
Buk PD08 11 PD12 11 PD14 11 PD16 11 NLKA08 11 NLKA12 11

Javor PD08 22 PD12 22 PD14 22 PD16 22 NLKA08 22 NLKA12 22

Calvados PD08 03 PD12 03 PD14 03 PD16 03 NLKA08 03 NLKA12 03

JAVOR BUK CALVADOS

Kancelářský stůl (BKA19)

3 240 Kč

Zakončovací prvek (PR718)

1 657 Kč

Vysoká skříň (S582)

3 343 Kč

Sestava kancelářského nábytku Visio 12

27 917 Kč



DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)26

Rozměry v cm
(š x h x v)

180 x 85 x 76,2 200 x 85 x 76,2 180 x 94,8 x 76,2 200 x 100 x 76,2 180 x 94,8 x 76,2 200 x 100 x 76,2 220 x 120 x 76,2

Typ Stůl rovný Stůl rovný Stůl rohový (pravý) Stůl rohový (pravý) Stůl rohový (levý) Stůl rohový (levý) Konferenční stůl

Cena (bez DPH) 5 549 Kč 5 949 Kč 5 549 Kč 5 949 Kč 5 549 Kč 5 949 Kč 6 819 Kč
Wenge 101120 (450) 101110 (450) 101201 (450) 101101 (450) 101202 (450) 101102 (450) 101300 (450)

Višeň 101120 (511) 101110 (511) 101201 (511) 101101 (511) 101202 (511) 101102 (511) 101300 (511)

Merano 101120 (550) 101110 (550) 101201 (550) 101101 (550) 101202 (550) 101102 (550) 101300 (550)

Akát světlý 101120 (510) 101110 (510) 101201 (510) 101101 (510) 101202 (510) 101102 (510) 101300 (510)

Driftwood 101120 (720) 101110 (720) 101201 (720) 101101 (720) 101202 (720) 101102 (720) 101300 (720)

Rozměry v cm
(š x h x v)

Ø 100 x 76,2 90 x 50 x 50 70 x 70 x 50 40,8 x 50,4 x 63,3 90 x 55 x 76,2 90 x 55 x 76,2 90 x 55 x 76,2

Typ Konferenční stůl Konferenční stůl Konferenční stůl
Kontejner

3-zásuvkový

Kontejner
3-zásuvkový pro

pravé a rovné stoly

Kontejner
3-zásuvkový pro levé 

a rovné stoly

Kontejner
3-zásuvkový pro

pravé a rovné stoly

Cena (bez DPH) 5 469 Kč 2 353 Kč 2 739 Kč 2 972 Kč 4 267 Kč 4 267 Kč 4 500 Kč
Wenge 103500 (450) 101600 (450) 101610 (450) 102200 (450) 102101 (450) 102102 (450) 102301 (450)

Višeň 103500 (511) 101600 (511) 101610 (511) 102200 (511) 102101 (511) 102102 (511) 102301 (511)

Merano 103500 (550) 101600 (550) 101610 (550) 102200 (550) 102101 (550) 102102 (550) 102301 (550)

Akát světlý 103500 (510) 101600 (510) 101610 (510) 102200 (510) 102101 (510) 102102 (510) 102301 (510)

Driftwood 103500 (720) 101600 (720) 101610 (720) 102200 (720) 102101 (720) 102102 (720) 102301 (720)

Vybavte i Vaši kancelář nábytkem nejvyšší kvality. Vybírejte z jednotlivých produktů nebo rovnou z celých sestav. Horní desky 
jsou vyrobeny z kvalitní DCP o síle 38 mm a akrylovou 3D hranou ABS o síle 2 mm. Korpusy skříní jsou vždy v šedé barvě - 
vybíráte pouze barvu úchytek, dveří a obkladových desek. Nábytek TopOffice je vhodný do kanceláří ředitelů a manažerů. 
Skvělou investicí však bude i v domácí pracovně.

Kancelářský nábytek 

TOPOFFICE

VIŠEŇ MERANOWENGE AKÁT DRIFTWOOD

Sestava kancelářského nábytku TopOffice 4

23 375 Kč

Mobilní 3-zásuvkový 
kontejner (102400)

6 577 Kč

Rovný stůl (101110)

5 949 Kč

Nízké skříňe (L10011)

10 849 Kč



DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 27

Rozměry v cm
(š x h x v)

90 x 55 x 76,2 120 x 50,4 x 76,2 130 x 70 x 76,2 160 x 70 x 76,2 130 x 70 x 76,2 39,9 x 40,4 x 80 79,8 x 40,4 x 80

Typ
Kontejner 3-zásuvkový
pro levé a rovné stoly

Kontejner 3-zásuvkový
přístavný a mobilní

Jednací prvek 
- dřevěná konstrukce

Jednací prvek
- dřevěná konstrukce

Jednací prvek 
- kovová konstrukce

Nízká úzká skříň 
bez dveří

Nízká široká skříň
bez dveří

Cena (bez DPH) 4 500 Kč 6 577 Kč 3 477 Kč 3 960 Kč 4 176 Kč 1 346 Kč 1 703 Kč
Wenge 102302 (450) 102400 (450) 103110 (450) 103120 (450) 103420 (450) - -

Višeň 102302 (511) 102400 (511) 103110 (511) 103120 (511) 103420 (511) - -

Merano 102302 (550) 102400 (550) 103110 (550) 103120 (550) 103420 (550) - -

Akát světlý 102302 (510) 102400 (510) 103110 (510) 103120 (510) 103420 (510) - -

Driftwood 102302 (720) 102400 (720) 103110 (720) 103120 (720) 103420 (720) - -

Šedá - - - - - KM81.0201 KM81.4201

Rozměry v cm
(š x h x v)

79,8 x 40,4 x 119,5 79,9 x 40,4 x 195 79,8 x 40,4 x 80 79,8 x 40,4 x 119,5 79,8 x 40,4 x 196,5 79,8 x 40,4 x 196,5 79,8 x 40,4 x 196,5

Typ
Střední široká skříň 

bez dveří
Vysoká široká skříň 

bez dveří
Nízká široká skříň 
- skleněné dveře

Střední široká skříň 
- skleněné dveře

Vysoká široká skříň 
- skleněné dveře

Vysoká široká 
kombinovaná skříň 
- barva dvířek dle 

dalších prvků

Šatní skříň

Cena (bez DPH) 2 210 Kč 3 253 Kč 6 331 Kč 7 926 Kč 11 227 Kč 9 863 Kč 4 446 Kč
Wenge - - 104812 (450) 104813 (450) 104815 (450) 104550 (450) 104 001 (450)

Višeň - - 104812 (511) 104813 (511) 104815 (511) 104550 (511) 104 001 (511)

Merano - - 104812 (550) 104813 (550) 104815 (550) 104550 (550) 104 001 (550)

Akát světlý - - 104812 (510) 104813 (510) 104815 (510) 104550 (510) 104 001 (510)

Driftwood - - 104812 (720) 104813 (720) 104815 (720) 104550 (720) 104 001 (720)

Šedá KM81.4301 KM81.4501 - - - - -

VIŠEŇ MERANOWENGE AKÁT DRIFTWOOD

Sestava kancelářského nábytku TopOffice 1

43 544 Kč

Vysoká skříň 
kombinovaná (104550)

9 863 Kč

Přístavný kontejner (102102)

4 267 Kč

Kancelářský stůl (101102)

5 949 Kč



DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)28

Rozměry v cm
(š x h x v)

79,6 x 22 x 3,8 119,6 x 20 x 3,8 47,8 x 42,9 x 3,8 87,8 x 42,9 x 3,8 127,6 x 42,9 x 3,8 167,6 x 42,9 x 3,8 207,4 x 42,9 x 3,8 247,4 x 42,9 x 3,8 79,8 x 42,9 x 3,8

Typ Police Police
Horní obložení 

pro jednu úzkou 
skříň

Horní obložení 
pro jednu širokou 

skříň

Horní obložení 
pro jednu širokou 

a jednu úzkou 
skříň

Horní obložení 
pro dvě široké 

skříně

Horní obložení 
pro dvě široké 
a jednu úzkou 

skříň

Horní obložení 
pro tři široké 

skříně

Horní obložení 
pro širokou skříň 

mezi dvěmi 
vyššími skříněmi

Cena (bez DPH) 598 Kč 803 Kč 586 Kč 853 Kč 1 114 Kč 1 364 Kč 1 660 Kč 1 909 Kč 635 Kč
Wenge 106100 (450) 106200 (450) 108505 (450) 108310 (450) 108215 (450) 108520 (450) 108525 (450) 108530 (450) 107010 (450)

Višeň 106100 (511) 106200 (511) 108505 (511) 108310 (511) 108215 (511) 108520 (511) 108525 (511) 108530 (511) 107010 (511)

Merano 106100 (550) 106200 (550) 108505 (550) 108310 (550) 108215 (550) 108520 (550) 108525 (550) 108530 (550) 107010 (550)

Akát světlý 106100 (510) 106200 (510) 108505 (510) 108310 (510) 108215(510) 108520 (510) 108525 (510) 108530 (510) 107010 (510)

Driftwood 106100 (720) 106200 (720) 108505 (720) 108310 (720) 108215 (720) 108520 (720) 108525 (720) 108530 (720) 107010 (720)

Rozměry v cm
(š x h x v)

pro výšku 80 pro výšku 80 pro výšku 119,5 pro výšku 119,5 pro výšku 196,5 - - -

Typ
Pravé nízké nebo 

kombinované 
skříňové dveře

Levé nízké nebo 
kombinované 
skříňové dveře

Pravé střední nebo 
kombinované 
skříňové dveře

Levé střední nebo 
kombinované 
skříňové dveře

Oboustranné dveře 
pro vysoké skříně

Boční obložení pro 
nízkou skříň

Boční obložení pro 
střední skříň

Boční obložení pro 
vysokou skříň

Cena (bez DPH) 447 Kč 447 Kč 549 Kč 549 Kč 799 Kč 1 149 Kč 1 437 Kč 2 185 Kč
Wenge 105201 (450) 105202 (450) 105301 (450) 105302 (450) 105501 (450) 109215 (450) 109310 (450) 109505 (450)

Višeň 105201 (511) 105202 (511) 105301 (511) 105302 (511) 105501 (511) 109215 (511) 109310 (511) 109505 (511)

Merano 105201 (550) 105202 (550) 105301 (550) 105302 (550) 105501 (550) 109215 (550) 109310 (550) 109505 (550)

Akát světlý 105201 (510) 105202 (510) 105301 (510) 105302 (510) 105501 (510) 109215 (510) 109310 (510) 109505 (510)

Driftwood 105201 (720) 105202 (720) 105301 (720) 105302 (720) 105501 (720) 109215 (720) 109310 (720) 109505 (720)

VIŠEŇ MERANOWENGE AKÁT DRIFTWOOD

Kancelářský nábytek TOPOFFICE Sestava kancelářského nábytku TopOffice 2

37 290 KčKancelářský stůl (101101)

5 949 Kč

Mobilní kontejner (102400)

6 577 Kč



DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 29

Rozměry v cm
(š x h x v)

247 x 40,4 x 200,3 167,2 x 40,4 x 123,3 167,2 x 40,4 x 83,8

Typ TopOffice skříňová sestava 9 TopOffice skříňová sestava 8 TopOffice skříňová sestava 2

Cena (bez DPH) 33 683 Kč 15 309 Kč 7 707 Kč
Wenge L10009 (450) L10008 (450) L10002 (450)

Višeň L10009 (511) L10008 (511) L10002 (511)

Merano L10009 (550) L10008 (550) L10002 (550)

Akát světlý L10009 (510) L10008 (510) L10002 (510)

Driftwood L10009 (720) L10008 (720) L10002 (720)

Rozměry v cm
(š x h x v)

167,2 x 40,4 x 200,3 247 x 40,4 x 123,3 167,2 x 40,4 x 83,8

Typ TopOffice skříňová sestava 10 TopOffice skříňová sestava 3 TopOffice skříňová sestava 6

Cena (bez DPH) 20 172 Kč 19 162 Kč 11 441 Kč
Wenge L10010 (450) L10003 (450) L10006 (450)

Višeň L10010 (511) L10003 (511) L10006 (511)

Merano L10010 (550) L10003 (550) L10006 (550)

Akát světlý L10010 (510) L10003 (510) L10006 (510)

Driftwood L10010 (720) L10003 (720) L10006 (720)

Rozměry v cm
(š x h x v)

247 x 40,4 x 200,3 370 x 140 x 76,2

Typ TopOffice skříňová sestava 4 Konferenční stůl TopOffice 370 x 140 cm

Cena (bez DPH) 23 659 Kč 21 810 Kč
Wenge L10004 (450) L10015 (450)

Višeň L10004 (511) L10015 (511)

Merano L10004 (550) L10015 (550)

Akát světlý L10004 (510) L10015 (510)

Driftwood L10004 (720) L10015 (720)



DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)30

Kontejner (703002050)

4 160 Kč
Konferenční stůl 

(701140650)

3 130 Kč

Kovový stůl - typ B 
(701120350)

4 310 Kč
Vysoká skříň (702122050)

6 330 Kč

Sestava kancelářského nábytku ProOffice 3

od 38 133 Kč

TŘEŠEŇ

DIVOKÁ 
HRUŠKA

BUK

OŘECH

Rozměry v cm
(š x h x v)

80 x 80 x 73,5 120 x 80 x 73,5 140 x 80 x 73,5 160 x 80 x 73,5 180 x 80 x 73,5
180 x 120/80

x 73,5
180 x 120/80 

x 73,5

Typ
Dřevěný stůl (A)

- rovný
Dřevěný stůl (A)

- rovný
Dřevěný stůl (A)

- rovný
Dřevěný stůl (A)

- rovný
Dřevěný stůl (A)

- rovný
Dřevěný stůl (A)
- rohový (pravý)

Dřevěný stůl (A)
- rohový (levý)

Cena (bez DPH) 2 290 Kč 2 620 Kč 2 790 Kč 2 940 Kč 3 130 Kč 4 310 Kč 4 310 Kč
Buk 701010050 3 701010150 3 701010250 3 701010350 3 701010450 3 701012050 3 701012150 3

Divoká hruška 701010052 3 701010152 3 701010252 3 701010352 3 701010452 3 701012052 3 701012152 3

Třešeň 701010038 3 701010138 3 701010238 3 701010338 3 701010438 3 701012038 3 701012138 3

Cena (bez DPH) 2 520 Kč 2 880 Kč 3 070 Kč 3 240 Kč 3 450 Kč 4 740 Kč 4 740 Kč
Ořech 701010068 28 701010168 28 701010268 28 701010368 28 701010468 28 701012068 28 701012168 28

EX
PE

D
IC

E 
(d

ny
)

EX
PE

D
IC

E 
(d

ny
)

EX
PE

D
IC

E 
(d

ny
)

EX
PE

D
IC

E 
(d

ny
)

EX
PE

D
IC

E 
(d

ny
)

EX
PE

D
IC

E 
(d

ny
)

EX
PE

D
IC

E 
(d

ny
)

Rozměry v cm
(š x h x v)

701120350 180 x 80 x 73,5
200 x 80/110 

x 74,2
Ø 90 x 74,2 120 x 60 160 x 80 x 74.2 180 x 80 x 74.2

Typ Kontejner
Konferenční stůl

- dřevěná podnož
Konferenční stůl
- kovová podnož

Konferenční stůl
- kovová podnož

Věšáková 
stěna

Stůl s kovovou 
podnoží

Stůl s kovovou 
podnoží

Cena (bez DPH) 4 160 Kč 3 880 Kč 8 800 Kč 4 160 Kč 922 Kč 4 310 Kč 4 560 Kč
Buk 703002050 3 701141450 28 701140550 28 701140750 3 709020050 28 701120350 3 701120450 3

Divoká hruška 703002052 3 701141452 28 701140552 28 701140752 3 709020052 28 701120352 3 701120452 3

Třešeň 703002038 3 701141438 28 701140538 28 701140738 3 709020038 28 701120338 3 701120438 3

Cena (bez DPH) 4 570 Kč 4 150 Kč 9 310 Kč 4 480 Kč 969 Kč 4 560 Kč 4 769 Kč
Ořech 703002068 28 701141468 28 701140568 28 701140768 28 709020068 28 701120368 28 701120468 28

EX
PE

D
IC

E 
(d

ny
)

EX
PE

D
IC

E 
(d

ny
)

EX
PE

D
IC

E 
(d

ny
)

EX
PE

D
IC

E 
(d

ny
)

EX
PE

D
IC

E 
(d

ny
)

EX
PE

D
IC

E 
(d

ny
)

EX
PE

D
IC

E 
(d

ny
)

Vybavte i Vaši kancelář nejlepším nábytkem v poměru cena/výkon. Vybírejte z jednotlivých produktů nebo rovnou z celých 
sestav. Horní desky jsou vyrobeny z kvalitní LTD o síle 25 mm. Nábytek ProOffice typu A je pro svou pevnou konstrukci vhodný 
především do administrativy. Nyní navíc nabízíme exkluzivní dezén ořech s dodáním do 28 dní. 

Kancelářský nábytek 

PROOFFICE
SLEVA

5 %



Rozměry v cm
(š x h x v)

80 x 45 x 73,5 80 x 47 x 73,5 80 x 45 x 106,3 80 x 47 x 106,3 80 x 47 x 106,3 80 x 45,8 x 106,3 80 x 45 x 178

Typ
Nízká skříň ke 
stolům řady A

- bez dveří

Nízká skříň ke 
stolům řady A

- dřevěné 
dveře 2/2

Střední skříň
- bez dveří

Střední skříň
- dřevěné 
dveře 3/3

Střední skříň
- dřevěné 
dveře 2/3

Střední skříň
- skleněné 
dveře 3/3

Vysoká skříň
- bez dveří

Cena (bez DPH) 1 760 Kč 2 510 Kč 2 160 Kč 3 360 Kč 3 030 Kč 4 540 Kč 3 220 Kč
Buk 702100050 3 702101050 3 702110050 3 702110550 3 702113550 3 702111550 3 702120050 3

Divoká hruška 702100052 3 702101052 3 702110052 3 702110552 3 702113552 3 702111552 3 702120052 3

Třešeň 702100038 3 702101038 3 702110038 3 702110538 3 702113538 3 702111538 3 702120038 3

Cena (bez DPH) 1 940 Kč 2 730 Kč 2 380 Kč 3 670 Kč 3 320 Kč 5 000 Kč 3 540 Kč
Ořech 702100068 28 702101068 28 702110068 28 702110568 28 702113568 28 702111568 28 702120068 28

Rozměry v cm
(š x h x v)

80 x 47 x 178 80 x 47 x 178 80 x 47 x 178 80 x 47 x 178 80 x 45 x 178 80 x 45,8 x 178 80 x 47 x 178

Typ
Vysoká skříň

- dřevěné 
dveře 5/5

Vysoká skříň
- dřevěné 
dveře 4/5

Vysoká skříň
- dřevěné 
dveře 2/5

Vysoká skříň
- kombinované 

dveře 5/5

Vysoká skříň
- žaluziové dveře

Vysoká skříň
- posuvné dveře

Šatní skříň
- dřevěné dveře 

5/5

Cena (bez DPH) 4 570 Kč 4 820 Kč 3 950 Kč 6 330 Kč 8 950 Kč 5 400 Kč 4 340 Kč
Buk 702120550 3 702123050 3 702121050 3 702122050 3 702124050 28 702124550 28 702120650 3

Divoká hruška 702120552 3 702123052 3 702121052 3 702122052 3 702124052 28 702124552 28 702120652 3

Třešeň 702120538 3 702123038 3 702121038 3 702122038 3 702124038 28 702124538 28 702120638 3

Cena (bez DPH) 5 030 Kč 5 310 Kč 4 350 Kč 6 970 Kč 9 850 Kč 5 900 Kč 4 780 Kč
Ořech 702120568 28 702123068 28 702121068 28 702122068 28 702124068 28 702124568 28 702120668 28

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 31

Kancelářský stůl 
(701010350)

2 940 Kč

Kancelářská skříň 
(702021150)

2 755 Kč

Kancelářská skříň 
(702123050)

4 820 Kč

Sestava kancelářského nábytku ProOffice 4

17 708 Kč

EX
PE

D
IC

E 
(d

ny
)

EX
PE

D
IC

E 
(d

ny
)

EX
PE

D
IC

E 
(d

ny
)

EX
PE

D
IC

E 
(d

ny
)

EX
PE

D
IC

E 
(d

ny
)

EX
PE

D
IC

E 
(d

ny
)

EX
PE

D
IC

E 
(d

ny
)

EX
PE

D
IC

E 
(d

ny
)

EX
PE

D
IC

E 
(d

ny
)

EX
PE

D
IC

E 
(d

ny
)

EX
PE

D
IC

E 
(d

ny
)

EX
PE

D
IC

E 
(d

ny
)

EX
PE

D
IC

E 
(d

ny
)

EX
PE

D
IC

E 
(d

ny
)

TŘEŠEŇ
DIVOKÁ 
HRUŠKA

BUK OŘECH



DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)32

Sestava kancelářského nábytku Impress White 1

33 290 Kč

Vybavte i Vaši kancelář stylovým nábytkem za příjemnou cenu. Vybírejte z jednotlivých produktů nebo rovnou 
z celých sestav. Horní desky jsou vyrobeny z kvalitní LTD o síle 22 mm. Nábytek Impress White je vhodný především 
do ordinací pro svůj čistý bílý styl. Využijete jej však kdekoliv jinde, kde chcete vnést čistou a moderní atmosféru.

Kancelářský nábytek 

IMPRESS WHITE

Rozměry v cm 
(š x h x v)

80 x 60 x 76 120 x 60 x 76 140 x 80 x 76 160 x 80 x 76 160 x 90 x 76 160 x 90 x 76

Typ Rovný stůl Rovný stůl Rovný stůl Rovný stůl
Ergonomický 

stůl - levý
Ergonomický 

stůl - pravý

Cena (bez DPH) 1 547 Kč 1 785 Kč 2 325 Kč 2 476 Kč 2 532 Kč 2 532 Kč
Bílá CT1-08 (W) CT1-12 (W) CT2-14 (W) CT2-16 (W) CT3-16L (W) CT3-16P (W)

Rozměry v cm 
(š x h x v)

40,6 x 50,1 x 60,5 40,6 x 50,1 x 66,5 40,6 x 60 x 76 80,4 x 60 x 76 76,6 x 52,4 x 34 74 x 37 x 80 37 x 37 x 80

Typ Mobilní kontejner Mobilní kontejner Přístavný kontejner Přístavná skříň Nízká skříň Nízká skříň Nízká skříň

Cena (bez DPH) 2 669 Kč 2 950 Kč 3 299 Kč 1 990 Kč 1 199 Kč 1 225 Kč 949 Kč
Bílá TB-03 (U) (W) TB-04 (U) (W) TC-04 (U) (W) 05T065 (W) 05P080 (W) SC53 (W) SC53-04 (W)

Kancelářský stůl (CT3-16L)

2 532 Kč

Kancelářská skříň s dveřmi 
(SC53 + DSC52.07K(F))

1 918 Kč

Kancelářská skříň s dveřmi 
(SC23 + DSC21.07K(F))

3 272 Kč



DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 33

Rozměry v cm 
(š x h x v)

36,6 x 1,6 x 119,6 36,6 x 1,6 x 119,6 73,2 x 1,6 x 119,6 36,6 x 1,6 x 190 73,2 x 1,6 x 190 60 x 60 x 76 80 x 80 x 76

Typ Dveře pro střední skříň Dveře pro střední skříň Dveře pro střední skříň Dveře pro vysokou skříň Dveře pro vysokou skříň
Spojovací 

a zakončovací prvky
Spojovací 

a zakončovací prvky

Cena (bez DPH) 435 Kč 435 Kč 823 Kč 549 Kč 977 Kč 843 Kč 1 183 Kč
Bílá DSC42-04.07L(f ) (W) DSC42-04.07R(f ) (W) DSC42.07k(f ) (W) DSC21-04.07(f ) (W) DSC21.07k(f ) (W) CE1 (W), H CE2 (W), H

Rozměry v cm 
(š x h x v)

37 x 37 x 80 74 x 37 x 119,6 74 x 37 x 119,6 37 x 37 x 119,6 37 x 37 x 119,6 74 x 37 x 190 74 x 37 x 190

Typ Nízká skříň Střední skříň Střední skříň Střední skříň Střední skříň Vysoká skříň Vysoká skříň

Cena (bez DPH) 1 390 Kč 1 690 Kč 2 989 Kč 1 235 Kč 1 675 Kč 2 295 Kč 4 119 Kč
Bílá OSC5 (W) SC43 (W) SC44 (W) SC43-04 (W) OSC4 (W) SC23 (W) SC24 (W)

Rozměry v cm 
(š x h x v)

80 x 60 x 76 60 x 50 x 76 80 x 50 x 76 120 x 60 x 76 160 x 80 x 76 160 160

Typ
Spojovací 

a zakončovací prvky
Spojovací 

a zakončovací prvky
Spojovací 

a zakončovací prvky
Spojovací 

a zakončovací prvky
Spojovací 

a zakončovací prvky

Spojovací a zakončovací 
prvky pro stoly 

s délkou 160 cm

Spojovací a zakončovací 
prvky pro stoly 

s délkou 160 cm

Cena (bez DPH) 1 058 Kč 855 Kč 1 085 Kč 1 853 Kč 2 458 Kč 2 364 Kč 2 364 Kč
Bílá CE3 (W), H CO5 (W), H CO6 (W), H CO11 (W), 2x H CO21 (W), 2x H PY16L (W) PY16P (W)

Rozměry v cm 
(š x h x v)

37 x 37 x 190 37 x 37 x 190 74 x 37 x 190 74 x 58 x 190 36,6 x 1,6 x 80 36,6 x 1,6 x 80 73,2 x 1,6 x 80

Typ Vysoká skříň Vysoká skříň Šatní skříň Šatní skříň Dveře pro nízkou skříň Dveře pro nízkou skříň Dveře pro nízkou skříň

Cena (bez DPH) 1 745 Kč 2 150 Kč 2 975 Kč 3 735 Kč 356 Kč 356 Kč 693 Kč
Bílá SC23-04 (W) OSC2 (W) SC21 (W) SC21/1 (W) DSC52-04.07L(f ) (33) DSC52-04.07R(f ) (33) DSC52.07k(f ) (W)



www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

34

SLEVA

19 %

■ stůl je vyroben z kvalitních laminovaných MDF desek 
v odstínu olše

■ stabilitu zajišťuje konstrukce z lakované oceli
■ místo na tiskárnu nabízí police v dolní části stolu
■ součástí stolu jsou dva praktické stojany na CD 
 a výsuvná deska na klávesnici

■ vrchní deska stolu je z pevného skla
■ výběr ze dvou barevných variant
■ konstrukce je vyrobena z lakované ocele
■ stůl je vybaven plastovými kluzáky 
 pro ochranu podlahy

■ pracovní deska z pevného skla působí 
 moderním dojmem
■ hlavní konstrukce stolu a výsuvná deska na klávesnici 

je z ohýbaného dřeva v odstínu wenge
■ pomocná konstrukce je vyrobena z kovu a zaručuje 

opravdu dobrou stabilitu stolu

■ vrchní deska stolku je zhotovena 
 z MDF v odstínu tmavý ořech
■ konstrukce je z lakované oceli černé barvy
■ možnost libovolného naklánění pracovní 

desky pro vysoký komfort

■ pracovní deska je vyrobena z MDF desky v odstínu olše
■ stabilitu zaručuje konstrukce z lakované oceli
■ ocelová výsuvná deska nabízí místo pro Vaši klávesnici
■ dostatek místa pro další vybavení poskytuje police 
 v dolní části stolu
■ snadnou manipulaci 
 zajišťují plastová 
 kolečka

■ stolek je vyroben z pevného skla v černé barvě
■ konstrukce je z lakované oceli
■ stabilitu zajišťuje skleněný podstavec

■ stolek je vyroben z tvrzeného plastu
■ na spodní straně stolku se nachází 
 dva měkké polštáře, které se vytvarují 
 podle Vašich nohou
■ stolek Vám umožní práci na notebooku 

z pohodlí postele či gauče

PC stůl

ALAN

Notebook stolek

OSWALD

PC stůl

AMBROSE

Notebook stolek

SYLVESTER

PC stůl

JACOB

Notebook stolek

VINCENT

Notebook stolek

CAMERON 649 Kč
800 Kč

2 580 Kč

881 Kč

2 557 Kč 1 570 Kč

889 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá H303029 399 Kč

červená H303030 399 Kč

zelená H303031 399 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

čirá H301429 881 Kč

černá H301430 881 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

olše H301418 2 580 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

wenge H301419 2 557 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

tmavý ořech H301436 800 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

olše H301424 1 570 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá H301433 889 Kč

ROZMĚRY STOLU

Délka 119 cm

Hloubka 60 cm

Výška 121 cm

Pozměry 
pro monitor

55,5 x 44 cm
(šířka x výška)

ROZMĚRY STOLKU

Délka 80 cm

Hloubka 50 cm

Výška 75 cm

ROZMĚRY STOLU

Délka 100 cm

Hloubka 60 cm

Výška 76 cm

ROZMĚRY STOLKU

Délka 66 cm

Hloubka 34 cm

Výška 23 cm

ROZMĚRY STOLU

Délka 80 cm

Hloubka 50 cm

Výška 76 cm

ROZMĚRY STOLKU

Délka 32 cm

Hloubka 48 cm

Výška 59 cm

ROZMĚRY STOLKU

Délka 43 cm

Hloubka 33 cm

Výška 5 cm

399 Kč



SLEVA

17 %

■ pracovní deska je vyrobena z pevného skla
■ stabilitu zajišťuje konstrukce z lakované ocele
■ klávesnici můžete umístit na vysunovací desku

■ stůl je vyroben z laminované MDF
■ dostatek úložného prostoru nabízí šuplík 
 a dvě police pod pracovní deskou
■ kovová podnož zajišťuje dobrou stabilitu stolku

■ hlavní deska se dá namontovat na levou 
 i pravou stranu
■ můžete si nastavit výšku stolku dle své potřeby
■ vrchní deska je vyrobena z laminované MDF
■ snadnou manipulaci se stolkem zajišťují 
 plastová kolečka

■ stůl je vhodný do dětského nebo studentského pokoje
■ vyroben v kombinaci lakované laminované desky a MDF
■ vybaveno zásuvkami s funkcí tichého zavírání
■ stůl obsahuje 2 zásuvky s úložným prostorem
■ konstrukce je pevná a stabilní

■ stylová vrchní deska je vyrobena z pevného skla
■ originální potisk desky zaujme na první pohled
■ díky ocelové konstrukci je stůl opravdu stabilní

PC stůl

CHRISTOPHER

PC stůl VISTA

Notebook stolek

MARK

Dětský stůl

ESKIMO

PC stůl

PAUL

2 422 Kč
 2 918 Kč

1 545 Kč

2 371 Kč

1 386 Kč 1 203 Kč
BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá H301420 1 545 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

dub sonoma H401441 2 371 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá H301428 1 386 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

bílá H8103145 2 422 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá H301431 1 203 Kč

ROZMĚRY STOLU

Délka 100 cm

Hloubka 60 cm

Výška 76 cm

Deska pro 
klávesnici

89 x 29,5 cm
(délka x hloubka)

ROZMĚRY STOLU

Délka 66 cm

Hloubka 34 cm

Výška 23 cm

ROZMĚRY STOLU

Délka 120 cm

Hloubka 60 cm

Výška 76 cm

ROZMĚRY STOLKU

Délka 73 cm

Hloubka 40 cm

Výška 63-93 cm

ROZMĚRY STOLU

Délka 80 cm

Hloubka 50 cm

Výška 75 cm

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 35



www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

36

■ zásuvku na klávesnici můžete umístit 
 ve 3 různých výškách
■ podložku pod myš si můžete umístit  na pravé i levé straně
■ součástí je pěnová podložka pro podepření 
 zápěstí při psaní
■ zarážka klávesnice zabrání jejímu posouvání

■ díky této zásuvce získáte dodatečné 
 volné místo na ploše stolu
■ zásuvku na klávesnici můžete umístit 
 ve 3 různých výškách
■ podložku pod myš si můžete umístit 
 na pravé i levé straně

■ podstavec pro LCD monitor do rozměru 21“ a váze 10 kg
■ díky podstavci si monitor nastavíte do výšky očí 
 a předejdete tak bolestem krční páteře
■ disponuje třemi výškovými polohami od 10 do 13 cm
■ podstavec je opatřen protiskluzovými podložkami

■ podstavec pro LCD monitor o maximální váze 5 kg
■ díky podstavci si monitor nastavíte do výšky očí 
 a předejdete tak bolestem krční páteře
■ podstavec je vyroben v moderním designu

■ podstavec pro monitor do rozměru 17“ a váze až 14 kg
■ díky podstavci si monitor nastavíte do výšky očí 
 a předejdete tak bolestem krční páteře
■ podložku si můžete dle potřeby otočit až o 45°
■ stojan si můžete zvýšit až o 3,8 cm
■ podstavec je vybaven přihrádkou pro úschovu 

dokumentů

Zásuvka na klávesnici

DELUXE OFFICE 
SUITES

Zásuvka na klávesnici

COMFORT

Stojan pod LCD/TFT monitor

SMART SUITES

Stojan 
pod monitor

I-SPIRE

Stojan pod monitor

DYNAMIC

1 045 Kč

998 Kč

619 Kč 779 Kč 890 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 5206001 779 Kč

bílá 5206002 779 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 5210001 1 045 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

grafit 5210003 998 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 5206010 619 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 5206012 890 Kč

ROZMĚRY ZÁSUVKY

Délka 79,2 cm

Hloubka 35,3 cm

Výška 4,3 - 6,4 cm

Max. rozměr 
klávesnice

51,5 x 21 cm

ROZMĚRY DRŽÁKU

Délka 51,5 - 71,5 cm

Hloubka 30 cm

Výška 6,3 - 8,4 cm

Max. rozměr 
klávesnice

51,5 x 24 cm

ROZMĚRY STOJANU

Délka 47,8 cm

Hloubka 33 cm

Výška 10,3 cm

ROZMĚRY STOJANU

Délka 50,5 cm

Hloubka 22 cm

Výška 12,5 cm

ROZMĚRY STOJANU

Délka 42,4 cm

Hloubka 28,8 cm

Výška 8,6 cm



Vybavte Vaši židli správnou bederní opěrkou a zapomeňte na bolesti zad. 
Vhodné pro židle bez bederní opěrky. Investujte a předejděte bolestem.

Doplňte svou kancelář o tento unikátní produkt. Nožní opěrky napomáhají správné 
poloze sezení a poskytují úlevu od bolesti pro Vaše chodidla i při dlouhodobé práci.

Bederní opěrka

I-SPIRE

Opěrka zádová

PROFESSIONAL 
SERIES

Opěrka zádová

PROFESSIONAL
Opěrka zádová

STANDARD

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 5208001 559 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 5208005 980 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 5208003 690 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 5208006 789 Kč

ROZMĚRY OPĚRKY

Délka 35 cm

Výška 16 cm

Hloubka 6 cm

ROZMĚRY OPĚRKY

Délka 36,5 cm

Výška 37,5 cm

Hloubka 5,5 cm

ROZMĚRY OPĚRKY

Délka 50,5 cm

Výška 44 cm

Hloubka 15 cm

ROZMĚRY OPĚRKY

Délka 50,5 cm

Výška 44 cm

Hloubka 15 cm

559 Kč 980 Kč

690 Kč 789 Kč

Opěrka na nohy 
s vyhříváním a chlazením

PROFESSIONAL SERIES
Podložka pod nohy

ERGONOMICKÁ
Nožní opěrka

ERGONOMIC

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 5207004 1 499 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 5207008 590 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 5207010 1 190 Kč

ROZMĚRY OPĚRKY

Délka 26,5 cm

Hloubka 42 cm

Výška 12,7 a 15,2 cm

ROZMĚRY PODLOŽKY

Délka 44,8 cm

Hloubka 33 cm

Výška 7,4 cm

ROZMĚRY OPĚRKY

Délka 45,4 cm

Hloubka 33,6 cm

Výška 10 - 13,5 - 16,5 cm

1 499 Kč 590 Kč 1 190 Kč

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 37



www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

38

■ nejlepší vysoušeč v poměru cena/výkon
■ je vyroben v kovovém provedení
■ vysouší ruce během pár sekund
■ je vhodný na menší toalety
■ snižuje náklady oproti papírovým ubrouskům
■ pyšní se nízkou spotřebou elektrické energie
■ montáž zvládne každý

Ideálním řešením pro zakládání důležitých dokumentů jsou 
kartotéky. Kartotéka je vyrobena z kvalitního plechu o síle až 
1,5 mm, proto Vám bude spolehlivě sloužit i desítky let. Zásuvky si 
uzamknete centrálně jedním zámkem, ke kterému Vám dodáme 
dva klíče. Jednu zásuvku naplníte až 40 kg dokumentů, což je asi 
200 průměrných složek. Nerovnosti podlahy vyrovnáte pomocí 
rektifikačních nožek, kterými jsou kartotéky opatřeny. Navíc jsou 
kartotéky opatřeny bezpečnostní funkcí, kdy můžete najednou 
vysunout pouze jednu zásuvku.

Vysoušeč rukou

JET DRYER SIMPLE
3 305 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

bílá 2801014 3 305 Kč

stříbrná 2801015 3 305 Kč

PROFI KOVOVÁ 
KARTOTÉKA A4
2, 3, 4 a 5 zásuvek

BARVA TYP KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

šedá 2 zásuvky 3101023 3 358 Kč

šedá 3 zásuvky 3101034 3 831 Kč

šedá 4 zásuvky 3101045 4 344 Kč

šedá 5 zásuvek 3101056 5 450 Kč

PARAMETRY 2 zásuvky 3 zásuvky 4 zásuvky 5 zásuvek

Délka 41 cm 41 cm 41 cm 41 cm

Hloubka 63 cm 63 cm 63 cm 63 cm

Výška 68 cm 99,5 cm 129,5 cm 159,5 cm

PARAMETRY VYSOUŠEČE

délka 29,5 cm

výška 32 cm

hloubka 17,2 cm

proud vzduchu 60-105 m/s

hlučnost 50-60 dB

výkon topného tělesa 800-950 W

výkon motoru 550 W

příkon 1250-1650 W

váha 4,2 kg

5 450 Kč
5 zásuvek

4 344 Kč
4 zásuvky

3 831 Kč
3 zásuvky

3 358 Kč
2 zásuvky



■ vybaveno lakovaným magnetickým 
 popisovatelným povrchem
■ stopy fixu můžete setřít za sucha
■ zadní stěna je z kovu a zajišťuje 
 tak vyšší stabilitu flipchartu
■ sklopitelná odkládací lišta

■ magnetická popisovatelná plocha 
kryta práškovým lakováním

■ stopy fixu můžete setřít za sucha
■ výklopná ramena pro až trojnásobné 

zvětšení prezentační plochy
■ stabilní podstava s možností 

přesunu na kolečkách
■ zadní stěna je z kovu a zajišťuje 
 tak vyšší stabilitu flipchartu

Flipchart Magnetoplan

JUNIOR

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PRO FLIPCHARTY

Flipchart Magnetoplan

JUNIOR 
MOBILNÍ

1 681 Kč
4 045 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

bílá 7314001 1 681 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

bílá 7314003 4 045 Kč

ROZMĚRY FLIPCHARTU

Rozměry popisné plochy 70 x 100 cm

Celková výška 185 cm

ROZMĚRY FLIPCHARTU

Rozměry popisné plochy 68 x 97 cm

Celková výška 175 cm

Název Laserové ukazovátko Magnetoplan Magnetická lišta 1 m Magnety Magnetoplan standard 30 mm

Barva černá bílá více variant

Kód 7321012 7319001 7313006

Cena bez DPH 438 Kč 1 490 Kč 185 Kč

Název Flipchart papír Magnetoplan 5 x 20 listů Popisovač Magnetoplan Čistící roztok Magnetoplan clean 250 ml

Barva bílá více variant -

Kód 7314007 7320001 7320011

Cena bez DPH 633 Kč 163 Kč 208 Kč

Vybírejte z široké nabídky příslušenství k Vašemu flipchartu. 
Od náhradního papíru až po magnety.

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 39



www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

40

■ tabule je vybavena odolným magnetickým povrchem
■ fixy a pomůcky si můžete odložit po celé délce tabule na odkládací lištu
■ tabuli doplňuje hliníkový rám se zaoblenými rohy
■ součástí balení je montážní materiál pro upevnění na stěnu

■ tabule je vybavena odolným 
 magnetickým povrchem
■ fixy a pomůcky si můžete odložit 
 po celé délce tabule na odkládací lištu
■ tabuli doplňuje hliníkový rám se zaoblenými rohy

■ tabule je kombinací magnetického povrchu a korkového povrchu
■ korková část tabule má odolný lisovaný korkový povrch
■ design tabule podtrhuje hliníkový rám se zaoblenými rohy
■ součástí balení je montážní materiál pro upevnění na stěnu

Magnetická tabule

MAGNETOPLAN

Mobilní magnetická tabule

MAGNETOPLAN

Kombinovaná tabule

MAGNETOPLAN

ROZMĚR BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

90 x 60 cm bílá 7315002 1 224 Kč

120 x 90 cm bílá 7315003 1 942 Kč

180 x 120 cm bílá 7315006 4 222 Kč

240 x 120 cm bílá 7315009 6 003 Kč

ROZMĚR BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

120 x 90 cm bílá 7316001 4 828 Kč

180 x 120 cm bílá 7316003 7 757 Kč

KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

7315017 2 189 Kč

ROZMĚRY TABULE

Délka 90 cm 120 cm 180 cm 240 cm

Výška 60 cm 90 cm 120 cm 120 cm

ROZMĚRY TABULE

Délka tabule 120 cm 180 cm

Výška tabule 90 cm 120 cm

Celková hloubka 59 cm 59 cm

Celková výška 183 cm 198 cm

ROZMĚRY TABULE

Délka 120 cm

Výška 90 cm

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO 
MAGNETICKÉ TABULE

Název Čistící prostředek 
Magnetoplan universal 100 g

Magnetická stěrka 
Magnetoplan ELEGANT

Magnetický držák popisovačů 
Magnetoplan

Sada na popisování 
Magnetoplan

Popis čistící prostředek + houba stěrka držak (bez fixů) 2x fix, 4x magnet, 1x sterka

Kód 7320012 7320009 7320008 7320006

Cena bez DPH 438 Kč 283 Kč 235 Kč 220 Kč

Vyberte si z bohaté nabídky příslušenství k Vaší magnetické tabuli.
Od čistících potřeb, přes popisovače až po stěrky.

od 1 224 Kč

od 4 828 Kč

2 189 Kč



■ vitrína je určená do vnitřních prostor
■ obsahuje bílou magnetickou tabuli
■ stopy fixu můžete setřít za sucha
■ opatřeno prosklenými dvířky
■ vitrínu můžete uzamknout pomocí dvou klíčů
■ rám je vyroben z hliníku

■ vitrína je určená do vnitřních prostor
■ obsahuje korkovou tabuli s velmi odolným lisovaným korkem
■ opatřeno prosklenými dvířky
■ vitrínu můžete uzamknout pomocí dvou klíčů
■ rám je vyroben z hliníku

■ vitrína je určená do venkovních prostor
■ obsahuje bílou magnetickou tabuli
■ stopy fixu můžete setřít za sucha
■ opatřeno prosklenými dvířky s bezpečnostním sklem
■ vitrínu můžete uzamknout pomocí dvou klíčů
■ rám je vyroben z hliníku s gumovým těsněním

Vitrína magnetická

MAGNETOPLAN

Vitrína korková

MAGNETOPLAN

Vitrína magnetická (venkovní)

MAGNETOPLAN

TYP KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

4 x A4 7318001 3 348 Kč

6 x A4 7318002 4 020 Kč

TYP KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

4 x A4 7318003 3 144 Kč

6 x A4 7318004 3 811 Kč

TYP KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

4 x A4 7318005 5 499 Kč

6 x A4 7318006 6 715 Kč

od 3 348 Kč

od 3 144 Kč

od 5 499 Kč

ROZMĚRY VITRÍNY 4 x A4 6 x A4

Rozměry vnitřní plochy 54 x 66 cm 79 x 68 cm

Celková délka 61 cm 87 cm

Celková hloubka 4 cm 4 cm

Celková výška 73 cm 75 cm

ROZMĚRY VITRÍNY 4 x A4 6 x A4

Rozměry vnitřní plochy 54 x 66 cm 79 x 68 cm

Celková délka 61 cm 87 cm

Celková hloubka 4 cm 4 cm

Celková výška 73 cm 75 cm

ROZMĚRY VITRÍNY 4 x A4 6 x A4

Rozměry vnitřní plochy 54 x 68 cm 79 x 68 cm

Celková délka 65 cm 90 cm

Celková hloubka 6,5 cm 6,5 cm

Celková výška 79 cm 79 cm

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 41



www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

42

■ sejf je vyroben z až 4 mm oceli 
 s elektronickým zámkem
■ je vybaven protipožární drážkou 
 a stabilním kloubovým závěsem
■ nabízí snadnou obsluhu díky velké klávesnici
■ sejf má 100 000 000 možností nastavení kódu

■ sejf je vyroben z kvalitní až 4 mm oceli 
 s elektronickým zámkem
■ je vybaven LED displejem a protipožární drážkou
■ nabízí snadnou obsluhu díky velké klávesnici
■ sejf má 100 000 000 možností nastavení kódu
■ můžete jej nouzově otevřít pomocí 2 klíčů

■ schránka je vhodná na úschovu zbraní 
 a drobných cenností
■ konstrukce schránky je z plechu o síle až 1,5 mm
■ osahuje vnitřní skryté závěsy
■ opatřeno cylindrickým zámkem se západkami

■ sejf je vyroben z kvalitní až 6 mm oceli
■ je vybaven protipožární drážkou
■ sejf dodáváme se 2 klíči
■ opatřeno motýlkovým bezpečnostním zámkem třídy A

■ sejf je vyroben z kvalitní až 4 mm oceli
■ je vybaven protipožární drážkou a robustními závěry
■ trezorový zámek je s oboustranným klíčem 
 a dvěma čepy
■ sejf dodáváme se 2 klíči

■ skříně jsou dvouplášťové s tloušťkou korpusu až 6 cm
■ dveře jsou rovněž dvouplášťové s ohnivzdornou izolací
■ skříně disponují třístranným uzamykacím mechanizmem
■ odolnost proti ohni je zajištěna díky speciální výplni 
 mezi stěnami

Nábytkový sejf

ATLANTIS1
Nábytkový sejf

SPEEDY 2

Bezpečnostní schránka 
na zbraně a cennosti

TG-10WL-B

Nábytkový sejf

CLEVER B4

Nábytkový sejf

SATURN LE17
Archivační skříň

OFFICE 3 PREMIUM a 
OFFICE 3 EL PREMIUM

2 418 Kč 3 298 Kč

1 128 Kč

5 550 Kč

1 546 Kč od 22 726 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

antracit 6206004 2 418 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

antracit 6206002 3 298 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

šedá 2710090 1 128 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

antracit 6206028 5 550 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

antracit 6206003 1 546 Kč

BARVA UZAMYKÁNÍ KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

šedá mechanické 6202003 22 726 Kč

šedá elektronické 6202004 28 845 Kč

ROZMĚRY SEJFU

Vnější rozměry 35 x 25 x 25 cm
(délka x hloubka x výška)

Vnitřní rozměry 34,5 x 18,5 x 24 cm 
(délka x hloubka x výška)

Bezpečnostní třída Z1

Objem 15 l

ROZMĚRY SEJFU

Vnější rozměry 43,5 x 43 x 30 cm
(délka x hloubka x výška)

Vnitřní rozměry 43 x 34 x 29 cm (délka 
x hloubka x výška)

Bezpečnostní třída Z1

Objem 17 l

ROZMĚRY SEJFU

Vnější rozměry 25 x 18 x 6 cm
(délka x hloubka x výška)

ROZMĚRY SEJFU

Vnější rozměry 45 x 38 x 33 cm
(délka x hloubka x výška)

Vnitřní rozměry 37,5 x 30 x 25,5 cm 
(délka x hloubka x výška)

Bezpečnostní třída Z3

Objem 28,5 l

ROZMĚRY SEJFU

Vnější rozměry 17 x 31 x 28 cm
(délka x hloubka x výška)

Vnitřní rozměry 15,5 x 30 x 21 cm 
(délka x hloubka x výška)

Bezpečnostní třída Z1

Objem 10 l

ROZMĚRY SEJFU

Vnější rozměry 93 x 52 x 195 cm
(délka x hloubka x výška)

Vnitřní rozměry 81,4 x 42 x 180 cm 
(délka x hloubka x výška)

Objem 615 l



■ stroj je vhodný pro použití nízké 
intenzity v domácnosti

■ stroj je schopný skartovat 8 listů 
papíru najednou

■ řeže na proužky o velikosti 0,6 cm
■ disponuje funkcí start-stop 
 s mechanickým přepínačem

■ stroj je vhodný pro použití 
 v domácnosti nebo malé kanceláři
■ skartuje 8 listů papíru najednou
■ můžete skartovat i dokumenty  

s malými sponkami, kreditní karty
■ disponuje funkcí start-stop 

a funkcí Safety Lock proti 
náhodnému spuštění dětmi

■ stroj je vhodný pro střední kancelář 
 (5 a více uživatelů)
■ nabízí vysoký výkon s možností 

nepřetržitého provozu
■ automatické skartování 500 listů 
 papíru současně
■ stroj nabízí tichý chod díky 
 technologii SilentShred
■ po 2 minutách nečinnosti se stroj 

automaticky vypne
■ stroj je schopný skartovat složené 

dokumenty, karty i CD nosiče

■ stroj je vhodný pro použití 
 v domácnosti nebo malé kanceláři
■ skartuje 5 listů papíru najednou
■ můžete skartovat i dokumenty 
 s malými sponkami, kreditní karty
■ disponuje funkcí start-stop a funkcí Safety 

Lock proti náhodnému spuštění dětmi
■ údržba je velmi snadná

■ stroj je vhodný pro střední 
kancelář (1-3 uživatelů)

■ automatické skartování 200 listrů 
současně

■ ručně můžete skartovat 
 až 10 listů najednou
■ stroj nabízí tichý chod díky 

technologii SilentShred
■ po 2 minutách nečinnosti se stroj 

automaticky vypne
■ stroj je schopný skartovat složené
 dokumenty, karty i CD nosiče

■ stroj je vhodný pro použití 
 v domácnosti nebo malé kanceláři
■ skartuje 6 listů papíru najednou
■ můžete skartovat i dokumenty 
 s malými sponkami, kreditní karty
■ disponuje funkcí start-stop 

a funkcí Safety Lock proti 
náhodnému spuštění dětmi

■ údržba je velmi snadná

Skartovací stroj

SIMPLE 8L

Skartovací stroj

LITE 8L

Skartovací stroj

MAX 500L

Skartovací stroj

SMART 5L

Skartovací stroj

MAX 200L

Skartovací stroj

LITE 6L

1 505 Kč

2 142 Kč

1 637 Kč

10 489 Kč

1 916 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 5213011 1 505 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 5213003 2 142 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 5213030 24 925 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 5213014 1 637 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 5213018 10 489 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 5213001 1 916 Kč

PARAMETRY STROJE

Délka 29,4 cm

Hloubka 17,4 cm

Výška 32 cm

kapacita koše 15 litrů

šířka vstupu 22 cm

PARAMETRY STROJE

Délka 34 cm

Hloubka 24,6 cm

Výška 39 cm

kapacita koše 15 litrů

šířka vstupu 23 cm

PARAMETRY STROJE

Délka 43 cm

Hloubka 68,7 cm

Výška 95,8 cm

kapacita koše 75 litrů

šířka vstupu formát A4

PARAMETRY STROJE

Délka 32,7 cm

Hloubka 20,5 cm

Výška 30 cm

kapacita koše 12 litrů

šířka vstupu 22 cm

PARAMETRY STROJE

Délka 34,5 cm

Hloubka 51,5 cm

Výška 54,5 cm

kapacita koše 32 litrů

šířka vstupu 23 cm

PARAMETRY STROJE

Délka 32 cm

Hloubka 18,6 cm

Výška 38,7 cm

kapacita koše 13 litrů

šířka vstupu 23 cm

24 925 Kč

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 43



TYP BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

Děrovač 3v1 hnědá 7322022 776 Kč

Děrovač KW nerez/chrom 7322023 706 Kč

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

44

■ pokladny jsou vhodné pro rychlou úschovu 
peněz, cenin a dokumentů

■ konstrukce pokladen je z plechu
■ pokladny obsahují cylindrický zámek s 2 klíči
■ vybaveno zakladačem na mince a bankovky

■ vybaveno středícím mechanismem
■ kapacita děrování je až 15 listů
■ děrování kulatého otvoru 
 o průměru 6,4 mm
■ děrování oválného otvoru 3 x 14 mm

■ vytvořeno pro děrování otvoru určeného 
 k zavěšení klipsu na visačku
■ vyrobeno z robustní konstrukce
■ maximální tloušťka děrovaného 
 papíru jsou 3 mm
■ velikost otvoru: 4 x 15 mm

Příruční pokladny

BS-B1 a BS-B2

Regulovatelný

DĚROVAČ 3v1

Ruční

DĚROVAČ KW

TYP BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

Pokladna BS-B1 grafit 2710086 378 Kč

Pokladna BS-B2 grafit 2710087 503 Kč

TYP BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

Fellowes QUASAR - W stříbrná 7324014 6 305 Kč

Fellowes QUASAR+ modrá 7324005 4 988 Kč

TYP BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

Rapid HD 210 šedá 7326003 2 568 Kč

Rapid HD 110 šedá 7326001 1 665 Kč

PARAMETRY BS-B1 BS-B2

Délka 20 cm 30 cm

Hloubka 16 cm 24 cm

Výška 9 cm 9 cm

PARAMETRY QUASAR - W QUASAR+

Délka 39 cm 46 cm

Hloubka 46 cm 39 cm

Výška 13 cm 13 cm

PARAMETRY HD 210 HD 110

Počet listů max. 210 max. 110

Délka 37 cm 33 cm

Hloubka 8 cm 8 cm

Výška 26 cm 23 cm

378 Kč
Příruční pokladna BS-B1

776 Kč
Děrovač 3v1

503 Kč
Příruční pokladna BS-B2

4 988 Kč
Fellowes QUASAR+

1 665 Kč
Rapid HD 110

6 305 Kč
Fellowes QUASAR - W

2 568 Kč
Rapid HD 210

706 Kč
Děrovač KW

■ váže do kovové vazby
■ vhodný pro použití v kanceláři
■ vazač má dobrou stabilitu díky širokému 
 půdorysu stroje
■ obsahuje zásobník pro uložení hřbetů
■ dobře skladovatelný, vhodný na přenášení

■ sešívačky mají dlouhou životnost
■ disponují vysokou kapacitou prošití
■ sešívačky jsou na ruční pohon
■ opatřeno průzorem do zásobníku pro kontrolu 

množství spon

■ váže do plastové vazby
■ vhodný pro použití v kanceláři
■ integrované měřítko pro zjištění
 správné tloušťky hřbetu
■ průzor pro kontrolu zaplnění 
 odpadního prostoru
■ obsahuje zásobník pro uložení hřbetů
■ dobře skladovatelný, vhodný 
     na přenášení

Vazač Fellowes

QUASAR - W

Sešívačka Rapid

HD 210 a HD 110
Vazač Fellowes

QUASAR+



Kuchyňská sestava

PERLA 260
Kuchyňská sestava

DARIA 240

Kuchyňská sestava

COMO 200
Kuchyňská sestava

ELIZA I 260

5 797 Kč 5 359 Kč

6 990 Kč7 320 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

dub sonoma H812009 5 797 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

bílá H812013 5 359 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

antracit H812004 6 990 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

světlý jasan H812005 7 320 Kč

ROZMĚRY SESTAVY

Délka 260 cm

Výška spodních skříní 85 cm

Výška závěsných skříní 57 cm

Výška pracovní desky 113 cm

ROZMĚRY SESTAVY

Délka 240 cm

Výška spodních skříní 82 cm

Výška závěsných skříní 60 cm

Výška pracovní desky 110 cm

ROZMĚRY SESTAVY

Délka 260 cm

Výška spodních skříní 85 cm

Výška závěsných skříní 72 cm

Výška pracovní desky 113 cm

ROZMĚRY SESTAVY

Délka 260 cm

Výška spodních skříní 85 cm

Výška závěsných skříní 72 cm

Výška pracovní desky 113 cm

Vybavte si kuchyň jednou z našich připravených kuchyňských sestav. 
Každá sestava byla navrhnuta profesionálním designérem a je vyrobena pouze z kvalitních materiálů. 
Sestavy se hodí nejen do domácnosti, ale také do kanceláře.

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 45



DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)46

Rozměry v cm
(š x h x v)

15 x 52 x 82 30 x 52 x 82 40 x 52 x 82 60 x 52 x 82 40 x 52 x 82 60 x 52 x 82 80 x 52 x 82

Typ
Dolní skříňka 

- úzká
Dolní skříňka 

- s dvířky
Dolní skříňka 

- se zásuvkami
Dolní skříňka 

- se zásuvkami
Dolní skříňka 

- s dvířky
Dolní skříňka 

- s dvířky
Dolní skříňka 

- široká s dvířky

Cena (bez DPH) 439 Kč 837 Kč 2 145 Kč 2 519 Kč 985 Kč 1 257 Kč 1 675 Kč
Béžová - H812017 H812020 H812023 H812026 H812029 H812032

Bílá H812016 H812018 H812021 H812024 H812027 H812030 H812033

Šedá - H812019 H812022 H812025 H812028 H812031 H812034

Rozměry v cm
(š x h x v)

60 x 52 x 82 80 x 52 x 82 100(80) x 52 x 82 100(80) x 52 x 82 60 x 56 x 214 60 x 52 x 82 15 x 30 x 72

Typ
Dolní skříňka 

- pod dřez
Dolní skříňka 

- široká pod dřez
Dolní skříňka 

- rohová pod dřez
Dolní skříňka 

- rohová
Dolní skříňka 

- vysoká
Dolní skříňka 
- pro troubu

Horní skříňka 
- úzká

Cena (bez DPH) 1 089 Kč 1 475 Kč 1 215 Kč 1 396 Kč 3 290 Kč 969 Kč 249 Kč
Béžová H812035 H812038 H812041 H812051 H812054 H812057 -

Bílá H812036 H812039 H812042 H812052 H812055 H812058 H812066

Šedá H812037 H812040 H812044 H812053 H812056 H812059 -

Sestavte si kuchyň přesně podle Vašich představ. Díky kuchyňské sestavě Vento si můžete svou novou 
kuchyň poskládat z jednotlivých komponentů až ve třech možných barvách. Kuchyně Vento se hodí nejen 
do domácnosti, ale také do kanceláře. Moderní lesklý styl navíc skvěle zapadne do každého interiéru.

Kuchyňská sestava
VENTO

BÉŽOVÁ BÍLÁ ŠEDÁ



DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 47

Rozměry v cm
(š x h x v)

30 x 30 x 72 40 x 30 x 72 45 x 30 x 72 60 x 30 x 72 80 x 30 x 72 60 x 30 x 72 60 x 30 x 36

Typ
Horní skříňka 

- s dvířky
Horní skříňka 

- s dvířky
Horní skříňka 

- s dvířky
Horní skříňka 

- s dvířky
Horní skříňka 

- široká s dvířky
Horní skříňka 

- rohová
Horní skříňka 

- výklopná

Cena (bez DPH) 727 Kč 849 Kč 920 Kč 1 120 Kč 1 490 Kč 1 219 Kč 815 Kč
Béžová H812067 H812070 H812078 H812081 H812084 H812087 H812091

Bílá H812068 H812071 H812079 H812082 H812085 H812088 H812092

Šedá H812069 H812077 H812080 H812083 H812086 H812090 H812093

Rozměry v cm
(š x h x v)

45 x 72 60 x 72 72 x 31,6 72 x 57,6 200 x 10 101 x 60 x 2,8 134 x 60 x 2,8 202 x 60 x 2,8

Typ Dvířka Dvířka široká
Ukončovací bok 

skříňky
Ukončovací bok 

skříňky široký
Sokl Pracovní deska Pracovní deska Pracovní deska

Cena (bez DPH) 425 Kč 559 Kč 319 Kč 559 Kč 169 Kč 759 Kč 985 Kč 1 590 Kč
Béžová H812045 H812048 H812060 H812063 - - - -

Bílá H812046 H812049 H812061 H812064 H812015 H812234 H812235 H812236

Šedá H812047 H812050 H812062 H812065 - - - -

Rozměry v cm
(š x h x v)

60 x 30 x 36 40 x 30 x 72 - - - -

Typ
Horní skříňka 

- skleněná, výklopná
Horní skříňka 

- skleněná s dvířky
Rohová lišta

Spojovací lišta 
pracovní desky

Zakončovací 
lišta levá

Zakončovací 
lišta pravá

Cena (bez DPH) 1 519 Kč 1 630 Kč 149 Kč 115 Kč 115 Kč 115 Kč
Nerez H812094 H812095 H812096 H812097 H812098 H812099

BÉŽOVÁ

BÍLÁ

ŠEDÁ



www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

48

1 877 Kč

1 569 Kč

1 877 Kč

2 990 Kč

1 156 Kč

1 156 Kč

■ moderní a industriální styl
■ stůl i židle jsou vyrobeny z kovu
■ povrchově upraveno v lesku v barvě mědi

Barová židle

HUGO

Barový stůl

HUGO

ROZMĚRY ŽIDLE

Šířka sedáku 49 cm

Hloubka sedáku 51 cm

Výška sedáku 75 cm

Celková výška 105 cm

ROZMĚRY STOLU

Délka 60 cm

Hloubka 60 cm

Výška 106 cm

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

měď H303036 1 877 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

měď H303032 2 990 Kč

■ set působí moderním dojmem
■ stolová deska je vyrobena z kvalitního dřeva
■ výškově nastavitelná stojina je vyrobena z kovu

Barová židle

MERIDIAN

Barový stůl

MERIDIAN

ROZMĚRY ŽIDLE

Šířka sedáku 36 cm

Hloubka sedáku 49 cm

Výška sedáku 60-81 cm

Celková výška 90-111 cm

ROZMĚRY STOLU

Průměr 60 cm

Výška 67-92 cm

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá H301496 1 569 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

bílá H301535 1 156 Kč

■ set působí rustikálním dojmem
■ deska stolu je vyrobena ze dřeva
■ výškově nastavitelná stojina
■ sedáky čalouněny do ekokůže

Barová židle

MONROE

Barový stůl

MONROE

ROZMĚRY ŽIDLE

Šířka sedáku 39 cm

Hloubka sedáku 46 cm

Výška sedáku 61-82 cm

Celková výška 91-112 cm

ROZMĚRY STOLU

Průměr 60 cm

Výška 67-92 cm

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

měď H301518 1 877 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

třešeň H301536 1 156 Kč



■ pohodlný plastový sedák
■ výškově nastavitelná stojina
■ opatřeno kovovým opěrákem na nohy

■ sedák je čalouněn do ekokůže
■ stojina nastavitelná výškově
■ kovová konstrukce

Barová židle LAURA

Barová židle GARDINER

1 077 Kč

1 019 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá H304323 1 077 Kč

bílá H304324 1 077 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

béžová H301462 1 019 Kč

černá H301463 1 019 Kč

červená H301464 1 019 Kč

fialová H301465 1 019 Kč

šedá H301466 1 019 Kč

zelená H301658 1 019 Kč

ROZMĚRY ŽIDLE

Šířka sedáku 54 cm

Hloubka sedáku 46 cm

Výška sedu 60-83 cm

Celková výška 80-102 cm

ROZMĚRY ŽIDLE

Šířka sedáku 37 cm

Hloubka sedáku 36 cm

Výška sedu 53-75 cm

Celková výška 83-105 cm

■ černé provedení je čalouněno do ekokůže
■ béžové provedení je čalouněno do tkaniny
■ stojina nastavitelná výškově
■ konstrukce je vyrobena z překližky

Barová židle

CLIFTON

1 991 Kč BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá H301454 1 991 Kč

béžová H301453 1 991 Kč

ROZMĚRY ŽIDLE

Šířka sedáku 43 cm

Hloubka sedáku 39 cm

Výška sedu 62-84 cm

Celková výška 90-112 cm

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 49



www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

50

■ pohodlný plastový sedák
■ výškově nastavitelná stojina
■ konstrukce vyrobena z kovu

■ designový sedák vyrobený z plastu
■ výškově nastavitelná stojina
■ kovová konstrukce

■ sedák je čalouněn do ekokůže
■ stojina nastavitelná výškově
■ opatřeno kovovým opěrákem na nohy

■ sedák je čalouněn do ekokůže
■ kovový opěrný kruh
■ konstrukce je vyrobena ze dřeva

Barová židle

JEFFERSON

Barová židle

ORLANDO

Barová židle

SPRING

Barová židle MORRIS

835 Kč

999 Kč

875 Kč

1 250 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

bílá H301467 835 Kč

červená H301468 835 Kč

černá H301469 835 Kč

stříbrná H301473 835 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

bílá H303002 999 Kč

černá H303003 999 Kč

šedá H303213 999 Kč

modrá H303214 999 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá H301456 875 Kč

béžová H301459 875 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá H301505 1 250 Kč

ROZMĚRY ŽIDLE

Šířka sedáku 38 cm

Hloubka sedáku 44 cm

Výška sedu 57-78 cm

Celková výška 67-88 cm

ROZMĚRY ŽIDLE

Průměr sedáku 41 cm

Výška sedu 58-80cm

Celková výška 68-90 cm

ROZMĚRY ŽIDLE

Šířka sedáku 40 cm

Hloubka sedáku 39 cm

Výška sedu 58-78 cm

Celková výška 62-84 cm

ROZMĚRY ŽIDLE

Průměr sedáku 40 cm

Výška sedu 39 cm



■ sedák je čalouněn do ekokůže
■ výškově nastavitelná stojina
■ opatřeno opěrákem na nohy
■ konstrukce je vyrobena z překližky

■ komfort židle Vás překvapí
■ sedák je čalouněn do ekokůže
■ stojina nastavitelná výškově
■ konstrukce je vyrobena z překližky

Barová židle

MENLO

Barová / konferenční židle

EVERGREEN

2 290 Kč

2 190 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

krémová H301452 2 290 Kč

černá H301451 2 290 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

červená H301510 2 190 Kč

ROZMĚRY ŽIDLE

Šířka sedáku 53 cm

Hloubka sedáku 47 cm

Výška sedu 37-54 cm

Celková výška 77-92 cm

ROZMĚRY ŽIDLE

Šířka sedáku 53 cm

Hloubka sedáku 48 cm

Výška sedu 61-83 cm

Celková výška 93-115 cm

■ sedák je čalouněn do ekokůže
■ stojina nastavitelná výškově
■ chromovaná konstrukce

Barová židle

NASHVILLE
BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

béžová H301483 1 325 Kč

černá H301484 1 325 Kč

tmavě hnědá H303485 1 325 Kč

světle hnědá H303486 1 325 Kč

šedá H303487 1 325 Kč

ROZMĚRY ŽIDLE

Šířka sedáku 40 cm

Hloubka sedáku 42 cm

Výška sedu 60-83 cm

Celková výška 93-115 cm

1 325 Kč

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 51



www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

52

■ jídelní set se hodí i do menších interiérů
■ sestava zahrnuje 4x jídelní židli a 1x jídelní stůl
■ deska stolu i sedáky židlí jsou vyrobeny z LTD
■ konstrukce je kovová s povrchovou úpravou práškováním

■ sestava zahrnuje 4x jídelní židli a 1x jídelní stůl
■ deska stolu i sedáky židlí jsou vyrobeny z MDF
■ stůl i židle mají kruhovou podnož
■ konstrukce je kovová s povrchovou úpravou práškováním

■ sestava zahrnuje 4x jídelní židli a 1x jídelní stůl
■ deska stolu je z černého nebo zeleného skla
■ židle jsou vyrobeny z plastu
■ konstrukce je kovová s povrchovou úpravou práškováním

■ sestava zahrnuje 4x jídelní židli a 1x jídelní stůl
■ deska stolu i sedáky židlí jsou vyrobeny z LTD
■ stůl má čtvercovou podnož, židle kruhovou
■ konstrukce je kovová s povrchovou úpravou práškováním

Jídelní set

FAUST

Jídelní set

NATAN
Jídelní set

FIGARO

Jídelní set

MALCOLM

2 425 Kč

2 790 Kč 3 119 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

wenge H301829 2 719 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

dub sonoma H301818 2 425 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

ořech H304402 2 790 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

zelená H301820 3 119 Kč

ROZMĚRY ŽIDLE

Šířka sedáku 36 cm

Hloubka sedáku 38 cm

Výška sedu 44 cm

Celková výška 89 cm

ROZMĚRY ŽIDLE

Šířka sedáku 44 cm

Hloubka sedáku 49 cm

Výška sedu 77 cm

ROZMĚRY ŽIDLE

Šířka sedáku 36 cm

Hloubka sedáku 38 cm

Výška sedu 44 cm

Celková výška 84 cm

ROZMĚRY ŽIDLE

Šířka sedáku 36 cm

Hloubka sedáku 38 cm

Výška sedu 44 cm

Celková výška 84 cm

ROZMĚRY STOLU

Délka 110 cm

Hloubka 70 cm

Výška 75 cm

ROZMĚRY STOLU

Délka 105 cm

Hloubka 75 cm

Výška 74 cm

ROZMĚRY STOLU

Délka 110 cm

Hloubka 70 cm

Výška 75 cm

ROZMĚRY STOLU

Délka 110 cm

Hloubka 70 cm

Výška 75 cm

SLEVA

20 %
2 719 Kč

 3 724 Kč



■ židle je čalouněna do ekokůže
■ konstrukce židle je kovová
■ židle nabízí vysokou nosnost

■ židle je čalouněna do ekokůže
■ konstrukce židle je kovová

■ židle je čalouněna do ekokůže
■ konstrukce židle je kovová

Jídelní židle

LABRA

Jídelní židle

LINDSEY

Jídelní židle

STACY

1 020 Kč

1 118 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

hnědá H302074 1 118 Kč

černá H302075 1 118 Kč

fialová H302076 1 118 Kč

krémová H302077 1 118 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

krémová H301968 1 020 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

béžová H301986 1 529 Kč

bílá H301987 1 529 Kč

hnědá H301988 1 529 Kč

černá H301989 1 529 Kč

červená H301990 1 529 Kč

ROZMĚRY ŽIDLE

Šířka sedáku 45 cm

Hloubka sedáku 48 cm

Výška sedu 48 cm

Celková výška 101 cm

ROZMĚRY ŽIDLE

Šířka sedáku 42 cm

Hloubka sedáku 47 cm

Výška sedu 49 cm

Celková výška 95 cm

ROZMĚRY ŽIDLE

Šířka sedáku 42 cm

Hloubka sedáku 48 cm

Výška sedu 46 cm

Celková výška 100 cm

1 529 Kč

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 53



www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

54

■ podnož i deska stolu je vyrobena z dřevotřísky
■ stůl má čtvercovou podnož
■ stůl můžete rozložit až o 40 cm

■ deska stolu je vyrobena z dřevotřísky
■ podnož je vyrobena z masivu
■ stůl můžete rozložit až o 40 cm  ■  stůl má čtvercovou podnož

■ deska stolu je vyrobena z čirého skla
■ podnož je vyrobena z nerezové oceli
■ stůl má kruhovou podnož

■ podnož i deska stolu 
 je vyrobena z dřevotřísky
■ stůl má čtvercovou podnož

■ horní i spodní deska stolu je vyrobena z čirého skla
■ podnož je vyrobena z nerezové oceli
■ stůl má kruhovou podnož

■ deska stolu je vyrobena z dřevotřísky
■ podnož je vyrobena z masivu
■ stůl má kruhovou podnož

Jídelní stůl

MAURYCY
Jídelní stůl

ERNEST

Jídelní stůl

OLIVIER
Jídelní stůl

KSAWERY

Jídelní stůl

LOOSTER II
Jídelní stůl

DINNER

2 401 Kč

1 753 Kč 1 725 Kč

3 289 Kč
BARVA BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

Jídelní stůl dub H301864 2 401 Kč

Židle dub H302158 1 064 Kč

BARVA BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

Jídelní stůl ořech H301848 3 289 Kč

Židle ořech H302122 1 215 Kč

ROZMĚRY STOLU

Délka 118-158 cm

Hloubka 75 cm

Výška 76 cm

ROZMĚRY STOLU

Délka 160-200 cm

Hloubka 90 cm

Výška 74 cm

ROZMĚRY STOLU

Délka 119 cm

Hloubka 69 cm

Výška 75 cm

ROZMĚRY STOLU

Délka 120 cm

Hloubka 68 cm

Výška 76 cm

ROZMĚRY STOLU

Délka 120 cm

Hloubka 75 cm

Výška 76 cm

ROZMĚRY STOLU

Délka 115 cm

Hloubka 68 cm

Výška 74 cm

jídelní stůl

jídelní stůl jídelní stůl

jídelní stůl

BARVA BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

Jídelní stůl bílá H301862 1 753 Kč

Židle bílá H302130 1 064 Kč

BARVA BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

Jídelní stůl černá H301744 1 900 Kč

Židle černá H301984 903 Kč

BARVA BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

Jídelní stůl třešeň H301844 2 188 Kč

Židle třešeň H302177 1 266 Kč

BARVA BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

Jídelní stůl čirá H301769 1 753 Kč

Židle bílá H301894 1 198 Kč

1 900 Kč 2 188 Kč
jídelní stůl jídelní stůl



■ židle je vyrobena z překližky
■ konstrukce židle je z masivu

■ sedák i opěrák je vyroben z jednoho 
kusu lakované překližky

■ konstrukce židle je kovová

■ židle je vyrobena z překližky
■ konstrukce židle je z masivu

■ židle je vyrobena z kvalitního masivu ■ sedák i opěrák je vyroben 
 z tvrzeného plastu
■ konstrukce židle je z masivu

Jídelní židle

LITZY

Jídelní židle

SOPHIA
Jídelní židle

KAITLIN

Jídelní židle

BRUCE
Jídelní židle

KAILA

743 Kč

1 817 Kč

954 Kč1 106 Kč

912 Kč 1 293 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

buk H302068 743 Kč

dub H302070 743 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

bílá H301991 1 817 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

olše H302072 954 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

bílá H301953 1 106 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

olše H302104 912 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

červená H301952 1 293 Kč

ROZMĚRY ŽIDLE

Šířka sedáku 42 cm

Hloubka sedáku 48 cm

Výška sedu 46 cm

Celková výška 89 cm

ROZMĚRY ŽIDLE

Šířka sedáku 43 cm

Hloubka sedáku 45 cm

Výška sedu 45 cm

Celková výška 78 cm

ROZMĚRY ŽIDLE

Šířka sedáku 42 cm

Hloubka sedáku 45 cm

Výška sedu 46 cm

Celková výška 86 cm

ROZMĚRY ŽIDLE

Šířka sedáku 46 cm

Hloubka sedáku 45 cm

Výška sedu 46 cm

Celková výška 87 cm

ROZMĚRY ŽIDLE

Šířka sedáku 43 cm

Hloubka sedáku 47 cm

Výška sedu 46 cm

Celková výška 88 cm

ROZMĚRY ŽIDLE

Šířka sedáku 43 cm

Hloubka sedáku 47 cm

Výška sedu 45 cm

Celková výška 79 cm

■ židle je vyrobena z překližky
■ konstrukce židle je z kovu

Jídelní židle SIENA

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 55



www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

56

■ deska stolu je vyrobena z čirého skla
■ konstrukce stolku je z hliníku

■ deska stolu je vyrobena ze skla
■ stolek je zespodu opatřen kolečky

■ deska stolku je vyrobena z čirého skla
■ konstrukce stolku je vyrobena z nerezu

■ deska stolu je vyrobena ze skla
■ podnož stolku je ze sklolaminátu

■ sedací souprava je čalouněna do ekokůže
■ vyrobeno z kvalitní a velmi pevné dřevěné konstrukce
■ podstava sedací soupravy je vyrobena z kovu

Konferenční stolek CATANIA

Konferenční stolek

DOLORES

Konferenční stolek

PENELOPE

Konferenční stolek CORTINA

Sedací souprava

MANHATTAN
KŘESLO, DVOJSEDÁK, TROJSEDÁK

2 152 Kč

5 327 Kč

1 015 Kč

3 962 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá H302299 2 152 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá H302415 5 327 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá H302258 1 015 Kč

ROZMĚRY SEDACÍ SOUPRAVY

Šířka sedáku 56 cm

Hloubka sedáku 53 cm

Výška sedu 43 cm

Celková délka 78 / 129 / 182 cm

Celková hloubka 75 cm

Celková výška 69 cm

ROZMĚRY STOLKU

Délka 110 cm

Hloubka 70 cm

Výška 44 cm

ROZMĚRY STOLKU

Délka 120 cm

Hloubka 65 cm

Výška 39 cm

ROZMĚRY STOLKU

Délka 100 cm

Hloubka 55 cm

Výška 43 cm

ROZMĚRY STOLKU

Délka 127 cm

Hloubka 65 cm

Výška 46 cm

TYP BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

Manhattan - křeslo černá 1504058 5 375 Kč

Manhattan - dvojsedák černá 1504059 7 847 Kč

Manhattan - trojsedák černá 1504065 12 350 Kč

5 375 Kč
Manhattan - křeslo

7 847 Kč
Manhattan - dvojsedák

12 350 Kč
Manhattan - trojsedák

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

bílá H302264 3 962 Kč

černá H302265 3 962 Kč



SLEVA

17 %

SLEVA

11 %

SLEVA

21 %

■ deska stolku je vyrobena z čirého nebo černého skla
■ stojina s podstavou jsou vyrobeny z kovu

■ deska stolu je vyrobena z čirého skla
■ podnož stolku je vyrobena z nerezu ■ konstrukce stolku je ze sklolaminátu

■ sedací souprava je čalouněna do ekokůže
■ vyrobeno z kvalitní a velmi pevné dřevěné konstrukce
■ opatřeno ocelovým chromovým rámem
■ podstava sedací soupravy je vyrobena z kovu

Konferenční stolek

ALMA

Konferenční stolek

BRISA Konferenční stolek

VIVA

Sedací souprava

BRUSEL
KŘESLO, DVOJSEDÁK, PĚTISEDÁK

7 213 Kč
           10 514 Kč

8 891 Kč
           12 088 Kč

4 653 Kč
 7 127 Kč

1 008 Kč

1 590 Kč

2 314 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá H302227 1 008 Kč

čirá H302226 1 008 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

bílá H302467 2 314 Kč

černá H302468 2 314 Kč

ROZMĚRY SEDACÍ SOUPRAVY

Šířka sedáku 56 cm

Hloubka sedáku 53 cm

Výška sedu 48 cm

Celková délka 80 / 136 / 192 cm

Celková hloubka 75 cm

Celková výška 82 cm

ROZMĚRY STOLKU

Průměr desky 45 cm

Výška 50 cm

ROZMĚRY STOLKU

Průměr desky 45 cm

Výška 57 cm

ROZMĚRY STOLKU

Délka 100 cm

Hloubka 65 cm

Výška 55 cm

TYP BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

Brusel - křeslo černá 1509523 4 653 Kč

Brusel - dvojsedák černá 1509524 7 213 Kč

Brusel - pětisedák černá 1509525 8 891 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

nerez/chrom H302252 1590 Kč

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 57



www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

58

■ lavice je vhodná do čekáren a jiných veřejných prostorů
■ sedadla jsou vyrobena z tvrzeného plastu
■ stabilní konstrukce je z lakované oceli v černé barvě

■ péče o lavici je více než snadná
■ nosnost jednoho sedadla je až 110 kgLAVICE ARI

2,3, 4 a 5 sedák

3 sedák

4 sedák

5 sedák

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 2820112 3 500 Kč

bílá 2820212 3 500 Kč

zelená 2820312 3 500 Kč

šedá 2820412 3 500 Kč

CELKOVÝ ROZMĚRY LAVICE

Délka 103 cm

Hloubka 61 cm

Výška sedu 41 cm

Celková výška 79 cm2 sedák 3 500 Kč
ROZMĚR SEDÁKU

Délka 45 cm

Hloubka 53 cm

Výška 38 cm

4 500 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 2820113 4 500 Kč

bílá 2820213 4 500 Kč

zelená 2820313 4 500 Kč

šedá 2820413 4 500 Kč

CELKOVÝ ROZMĚRY LAVICE

Délka 153 cm

Hloubka 61 cm

Výška sedu 41 cm

Celková výška 79 cm

ROZMĚR SEDÁKU

Délka 45 cm

Hloubka 53 cm

Výška 38 cm

5 500 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 2820114 5 500 Kč

bílá 2820214 5 500 Kč

zelená 2820314 5 500 Kč

šedá 2820414 5 500 Kč

CELKOVÝ ROZMĚRY LAVICE

Délka 203 cm

Hloubka 61 cm

Výška sedu 41 cm

Celková výška 79 cm

ROZMĚR SEDÁKU

Délka 45 cm

Hloubka 53 cm

Výška 38 cm

6 800 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 2820115 6 800 Kč

bílá 2820215 6 800 Kč

zelená 2820315 6 800 Kč

šedá 2820415 6 800 Kč

CELKOVÝ ROZMĚRY LAVICE

Délka 253 cm

Hloubka 61 cm

Výška sedu 41 cm

Celková výška 79 cm

ROZMĚR SEDÁKU

Délka 45 cm

Hloubka 53 cm

Výška 38 cm



■ skříň je vyrobena z plechu 
 o mimořádné tloušťce 1 mm
■ součástí skříně jsou dvě 
 samostatné skříňky
■ každá skříňka je vybavena horní policí 
 a závěsnou tyčí s háčky
■ pro odvětrávání je každá skříňka 

vybavena perforovanými otvory
■ ke skříni dodáváme zámek se dvěma klíči
■ skříň dodáváme ve smontovaném stavu

■ díky svařované konstrukci je lavička mimořádně pevná a odolná
■ lavička je vybavena 3 dřevěnými lamely
■ lavička je vhodná do šaten k samostatnému postavení v místnosti
■ hloubka všech laviček je 35 cm
■ výška všech laviček je také 35 cm

BARVA ŠÍŘKA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

šedá 60 cm 3101078 2 559 Kč

modrá 60 cm 3101084 2 559 Kč

červená 60 cm 3101082 2 559 Kč

šedá 80 cm 3101067 3 151 Kč

modrá 80 cm 3101072 3 151 Kč

červená 80 cm 3101070 3 151 Kč

BARVA DÉLKA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

světle šedá 100 cm 3101278 1 995 Kč

tmavě modrá 100 cm 3101283 1 995 Kč

světle modrá 100 cm 3101284 1 995 Kč

světle šedá 150 cm 3101289 2 423 Kč

tmavě modrá 150 cm 3101294 2 423 Kč

světle modrá 150 cm 3101295 2 423 Kč

světle šedá 200 cm 3101300 2 851 Kč

tmavě modrá 200 cm 3101305 2 851 Kč

světle modrá 200 cm 3101306 2 851 Kč

LAVIČKA VOLNĚ STOJÍCÍ
délky 100, 150 a 200 cm

PROFI 
KOVOVÁ SKŘÍŇ
svařovaná na soklu

ROZMĚRY SKŘÍNĚ

Délka 60 cm 80 cm

Hloubka 49 cm 49 cm

Výška 180 cm 180 cm

Hmotnost 49 kg 53 kg

1 995 Kč
100 x 35 x 35 cm

(délka x hloubka x výška)

2 423 Kč
150 x 35 x 35 cm

(délka x hloubka x výška)

2 851 Kč
200 x 35 x 35 cm

(délka x hloubka x výška)

SLEVA

29 %
2 559 Kč

 4 361 Kč
šířka 60 cm

SLEVA

21 %
3 151 Kč

 4 827 Kč
šířka 80 cm

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 59



www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

60

■ tryskový vysoušeč rukou je určen 
 pro velké množství lidí
■ maximální výkon zajišťují podélné trysky 
 na obou stranách
■ poskytuje úsporu financí ve srovnání 
 s papírovými ubrousky
■ antibakteriální povrch slouží k zajištění hygieny
■ automatický infračervený spouštěcí systém

■ tryskový vysoušeč malých rozměrů 
 s vysokým výkonem
■ 23 trysek po obou stranách vysuší 
 Vaše ruce rychle a rovnoměrně
■ výběr ze 2 rychlostí vysoušení, které 
 lze nastavit na ovládacím panelu
■ automatický infračervený 
 spouštěcí systém
■ LED osvětlení vnitřních 
 vysoušecích prostorů

Vysoušeč rukou

JET DRYER
CLASSIC

Vysoušeč rukou

JET DRYER SLIM

13 222 Kč

12 396 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

bílá 2801001 13 222 Kč

stříbrná 2801002 13 222 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

bílá 2801007 12 396 Kč

stříbrná 2801008 12 396 Kč

PARAMETRY VYSOUŠEČE

délka 30 cm

výška 68,5 cm

hloubka 22 cm

proud vzduchu 95 m/s

hlučnost 75 dB

výkon topného tělesa 1000 - 1200 W

výkon motoru 700 W

příkon 1650 - 2050 W

PARAMETRY VYSOUŠEČE

délka 29,6 cm

výška 56,5 cm

hloubka 16,4 cm

proud vzduchu 85-105 m/s

hlučnost 70 dB

výkon topného tělesa 900 W

výkon motoru 900-1100 W

příkon 1800 - 2000 W

HEPA FILTR ZDARMA 
k vysoušeči Jet Dryer Classic
(zvyšuje hygienický standart toalet)



■ němý sluha pro odkládání 
šatů po příchodu domů

■ konstrukce je vyrobena 
kombinací chromovaného 
kovu a dřeva

■ věšák je vyrobený z kovu
■ povrchově upraven 

práškovou barvou

■ věšák je vyrobený 
 z ohýbaného dřeva
■ vybírejte ze 
 4 atraktivních odstínů ■ moderní provedení věšáku

■ konstrukce je vyrobena 
kombinací dřeva a kovu

■ podstava je z přírodního kamene

■ věšák je vyroben z kovu
■ povrchově upraven 

práškovou barvou

Němý sluha

TRINITY Stojanový věšák

CARLEE

Stojanový věšák

CLASSIC
Stojanový věšák

LIBERTY

Stojanový věšák

PARKER

678 Kč 639 Kč

899 Kč

903 Kč

1 199 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

bílá H304012 639 Kč

černá H304013 639 Kč

šedá H304014 639 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

bílá H304015 1 032 Kč

třešeň H304016 1 032 Kč

olše H304017 1 032 Kč

wenge H304018 1 032 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

buk H304028 899 Kč

olše H304029 899 Kč

wenge H304030 899 Kč

bílá H304372 899 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá H304043 903 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá H304035 1 199 Kč

ROZMĚRY VĚŠÁKU

Průměr 48 cm

Výška 178 cm

ROZMĚRY VĚŠÁKU

Průměr 49 cm

Výška 188 cm

ROZMĚRY VĚŠÁKU

Průměr 38 cm

Výška 186 cm

ROZMĚRY NĚMÉHO SLUHY

Délka 30 cm

Hloubka 40 cm

Výška 108 cm

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

buk H304056 678 Kč

wenge H304057 678 Kč

■ podstava je z pevného kamene
■ vybírejte ze 4 atraktivních odstínů

Stojanový věšák

REGINA

1 032 Kč
ROZMĚRY VĚŠÁKU

Průměr 38 cm

Výška 179 cmROZMĚRY NĚMÉHO SLUHY

Délka 54 cm

Hloubka 46 cm

Výška 180 cm

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 61



www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

62

Hliníkové schůdky mají kvalitní a pevnou konstrukci, která je vyrobená z hliníku. 
Výhodou hliníku je nízká váha, díky které jsou schůdky snadno přenositelné. 
Schůdky se dají snadno složit a nezabírají hodně místa. Všechny schůdky se 
vyznačují vysokou nosností až 150 kg. Bezpečí při používání schůdků zajišťují 
gumové protiskluzové patky.

Dílenské stoly jsou vhodné nejen do dílen, ale také do garáží a všude tam, kde je potřeba uložit 
Vaše nářadí. Stoly jsou vyrobeny z kvalitního plechu a pevné pracovní dřevěné desky velmi 
odolné vůči opotřebení. Stoly jsou opatřeny rektifikačními nohami pro vyrovnání nerovností 
na podlaze. Součástí je zamykatelná skříňka pro uzamčení dražšího dílenského vybavení.

HLINÍKOVÉ SCHŮDKY

PONKY - DÍLENSKÉ STOLY

PARAMETRY BS-DA3e BS-DA3E BS-DA3E

Počet příček 3 4 4

Výška podesty 56 cm 86 cm 108 cm

Celková výška 118 cm - -

Váha 2,2 kg 4,2 kg 4,7 kg

PARAMETRY TG-SW2 TG-SWK14

Délka 120 cm 170 cm

Hloubka 60 cm 60 cm

Výška 83 cm 83 cm

Váha 37,5 kg 85 kg

TYP KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

BS-DA3e 2708001 919 Kč

TG-DDA4 2708004 1 378 Kč

TG-DDA5 2708006 1 700 Kč

TYP BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

TG-SW2 modrá 2705002 3 928 Kč

TG-SWK14 modrá 2705005 14 272 Kč

919 Kč
Schůdky BS-DA3e

1 378 Kč
Schůdky TG-DDA4

14 272 Kč
Ponk TG-SWK14

3 928 Kč
Ponk TG-SW2

1 700 Kč
Schůdky TG-DDA5



■ povrch schránky je upraven bezbarvým 
 ochranným lakem
■ schránka je vhodná do zastřešeného prostoru, 

protože není zcela vodotěsná
■ uzpůsobená pro formát A4

■ povrch schránky je upraven bezbarvým 
 ochranným lakem
■ schránka je vhodná do zastřešeného prostoru, 
 protože není zcela vodotěsná
■ schránka je vybavena cylindrickým zámkem se dvěma klíči
■ uzpůsobená pro formát A4

■ schránka je vhodná do zastřešeného prostoru, 
protože není zcela vodotěsná

■ konstrukce schránky je z kovu
■ ve spodní části schránky je přihrádka na noviny
■ uzpůsobená pro formát A4

■ slouží k přehlednému uskladnění nářadí v dílně nebo garáži
■ opatřen perforovanými otvory pro zavěšení háčků a závěsů na nářadí
■ konstrukce panelu je vyrobena z plechu tloušťky 0,7 - 0,8 mm
■ úchyty pro zavěšení panelu na zeď nebo k dílenskému stolu
■ součástí balení je 10 ks závěsů a háčků

■ rudla je ruční vozík, který Vám ušetří spoustu práce
■ slouží k převážení těžkých nákladů až do 250 kg
■ rudlly mají pevnou konstrukci z kvalitní ocele, díky které Vám vydrží dlouhá léta
■ druhá rudla má speciální systém 3 kol pro převážení 
 nákladů nejen po rovině, ale i do schodů

Nerezová poštovní schránka

TG-SN1
Nerezová poštovní schránka

TG-SN2

Poštovní schránka

TG-SO/G

Panel na nářadí TG-SC4

Rudl Economic TG-2T
Rudl do schodů TG-1S

1 083 Kč 1 336 Kč 608 Kč

1 117 Kč

BARVA BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

Rudl TG-2T modrá 2705017 1 083 Kč

Rudl TG-1S modrá 2705018 1 821 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

nerez/chrom 2707004 1 083 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

nerez/chrom 2707005 1 336 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

hnědá 2707001 608 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

modrá 2705009 1 117 Kč

ROZMĚRY SCHRÁNKY

Délka 36 cm

Výška 31 cm

Hloubka 10 cm

Váha 1,91 kg

ROZMĚRY SCHRÁNKY

Délka 30 cm

Výška 39 cm

Hloubka 10 cm

Váha 2,41 kg

ROZMĚRY SCHRÁNKY

Délka 36 cm

Výška 47 cm

Hloubka 13,5 cm

Váha 2,4 kg

ROZMĚRY PANELU

Délka 60 cm

Výška 60 cm

Hloubka 2 cm

Váha 3 kg

PARAMETRY TG-2T TG-1S

Výška 110 cm 105 cm

Šířka lopaty 39 cm 40 cm

Hloubka lopaty 14 cm 14 cm

Nosnost 180 kg 250 kg

1 083 Kč
Rudl TG-2T

1 821 Kč
Rudl TG-1S

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 63



www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

64

Regály slouží k uložení nejdůležitějšího nářadí, které chcete mít vždy 
po ruce. Hodí se do dílen, garáží, sklepů či úklidových místností. Jsou 
vyrobeny z kvalitních kovových materiálů, proto jsou velmi pevné 
a budou Vám sloužit dlouhé roky. Montáž je snadná – zvládne ji 
opravdu každý.

Kovové regály

BEST, MALLIUM, RM5, 
RM4 a TERRA 

TYP BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

Regál BEST pozink 2703115 1 054 Kč

Regál MALLIUM pozink 2703110 1 106 Kč

Regál RM5 bílá 2703109 2 093 Kč

Regál RM4 bílá 2703108 1 967 Kč

Regál TERRA pozink 2703105 931 Kč

PARAMETRY BEST MALLIUM RM5 RM4 TERRA

Délka 80 cm 75 cm 95 cm 95 cm 75 cm

Hloubka 40 cm 35 cm 40 cm 33 cm 30 cm

Výška 180 cm 180 cm 185 cm 185 cm 170 cm

Počet polic 5 5 5 5 5

Nosnost police 175 kg 250 kg 90 kg 90 kg 40 kg

Nosnost regálu 875 kg 1250 kg 450 kg 450 kg 200 kg

1 054 Kč
Regál BEST

1 106 Kč
Regál MALLIUM

2 093 Kč
Regál RM5

1 967 Kč
Regál RM4

931 Kč
Regál TERRA



■ židle je čalouněná do kvalitní ekokůže
■ zdravou polohu předloktí Vašich dětí 
 zajistí plastové područky
■ libovolné nastavení výšky díky pístu
■ židle je vybavená houpací mechanikou 
 pro pohodlné sezení
■ kříž je vyroben z pevného plastu
■ kolečka jsou pro měkkou podlahu

■ opěrák je z kvalitní síťoviny, která je příjemná 
 hlavně v letních dnech
■ sedák je bohatě polstrovaný a zaručí vysoký komfort 
■ zdravé sezení zajišťuje mechanika 
 s permanentním kontaktem
■ kříž je z pevného plastu 
■ kolečka jsou určena pro měkkou podlahu

■ síťovaný opěrák ochrání záda 
 dětí proti pocení
■ látkový sedák nabídne měkké 
 a pohodlné sezení
■ kovové područky s měkkým 

čalouněním vrchní části pro opření 
dětských předloktí

■ možnost nastavení výšky sezení
■ kolečka jsou určena pro měkkou 

podlahu

■ opěrák i sedák je vyroben z tvrzeného plastu
■ vnitřní část sedáku i opěráku je čalouněna 
 do příjemné látky
■ typ mechaniky je permanentní kontakt, který 
 Vám zajistí správné sezení
■ stabilita je zajištěná kovovým křížem s kolečky 
 pro měkkou podlahu

Dětská židle NEMO

Dětská židle DINGO

Dětská židle

ANDY

Dětská židle MATRIX

1 847 Kč

1 056 Kč

1 637 Kč

1 590 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

zelená H302494 1 637 Kč

modrá H302495 1 637 Kč

oranžová H302496 1 637 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

fialová H302503 1 056 Kč

zelená H302504 1 056 Kč

modrá H302505 1 056 Kč

růžová H302506 1 056 Kč

šedá H302507 1 056 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá H303169 1 590 Kč

fialová H303170 1 590 Kč

oranžová H303171 1 590 Kč

šedá H303172 1 590 Kč

růžová H303173 1 590 Kč

modrá H303174 1 590 Kč

zelená H303175 1 590 Kč

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

červená H303186 1 847 Kč

ROZMĚRY ŽIDLE

Šířka židle 45 cm

Hloubka židle 46 cm

Výška sedáku 42-52 cm

Celková výška 90-100 cm

ROZMĚRY ŽIDLE

Šířka židle 41 cm

Hloubka židle 45 cm

Výška sedáku 43-55 cm

Celková výška 86-98 cm

ROZMĚRY ŽIDLE

Šířka židle 45 cm

Hloubka židle 41 cm

Výška sedáku 42-50 cm

Celková výška 87-95 cm

ROZMĚRY ŽIDLE

Šířka židle 42 cm

Hloubka židle 46 cm

Výška sedáku 41-51 cm

Celková výška 78-88 cm

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 65



www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

66

64 cm

53-63 cm

103-118 cm - bez opěrky hlavy
133-138 cm - s opěrkou hlavy

Balanční židle VITALIS

Unikátní tvar sedáku neomezuje lymfatický a krevní průchod. Opěrák je 
čalouněn do Vámi vybrané látky nejvyšší kvality a můžete si jej výškově 
přizpůsobit. Pevné kovové područky si můžete zvýšit nebo snížit podle 
potřeby. Základ židle doplňuje leštěný kovový kříž, chromovaný píst a kolečka. 

Naše doporučení: Balanční mechanismus 
používejte 3x denně po 30 minutách.

Revoluční balanční křeslo Vitalis zpevní Vaše záda a předchází skolióze páteře. 
Je rovněž vhodné pro celodenní sezení.

Simuluje zdravé sezení na míči

VYBERTE LÁTKU A BARVU

Textilní potah A

Textilní potah B

Kůže E - 100 % hovězina

Křeslo je navrhnuto tak, aby se při sezení zcela přizpůsobilo Vašemu tělu. Židle 
je opatřena unikátním balančním mechanismem, který simuluje sezení na 
míči. Mechanismus Balance má mnoho skvělých výhod:

■ předchází skolióze páteře
■ odstraňuje bolest v bederní páteři
■ uvolňuje ztuhlou krční páteř
■ zpevňuje zádové a břišní svaly

Tento mechanismus můžete samozřejmě kdykoliv vypnout nebo zase spustit 
systémem Stop&Go.

Pokročilá mechanika
Díky pokročilé mechanice se sedák i opěrák přizpůsobí Vašemu tělu při 
houpání. Síla houpání je navíc regulována Vaší hmotností. Anatomicky 
tvarovaný sedák je pro maximální komfort odpružen pomocí speciálních 
taštičkových pružin a můžete si jej libovolně hloubkově posouvat.

Vyrobeno pro lidské tělo

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Vybírejte z volitelné nabídky příslušenství k Balanční židli Vitalis.

Hledáte alternativu klasické kancelářské židle? 
Skutečně zdravé sezení a v moderním designu?



DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00) 67

■ výškově stavitelné područky
■ balanční mechanika STOP&GO

■ výškově stavitelné područky
■ balanční mechanika STOP&GO
■ výškově stavitelná hlavová opěrka

VITALIS BALANCE VITALIS BALANCE XL

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ příplatek

3D nastavitelné područky + 810 Kč

Čalouněné područky + 744 Kč

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ příplatek

Nastavitelná bederní opěrka + 760 Kč

Kolečka pro tvrdé podlahy + 182 Kč

od 14 793 Kč od 15 289 Kč

POTAH A POTAH B POTAH E

Vitalis Balance 14 793 Kč 15 289 Kč 17 438 Kč

Vitalis Balance XL 15 289 Kč 15 785 Kč 18 347 Kč



www.kancelar24h.cz objednavky@kancelar24h.cz tel. 800 100 030 (8:00-17:00)

DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET 95 % ZBOŽÍ SKLADEM

EKOSTYREN s.r.o.
U Řeky 804
720 00 Ostrava-Hrabová

IČO 25850512
DIČ CZ25850512

www.kancelar24h.cz

Specialista na vybavení kanceláří.

ZÁKAZNICKÝ SERVIS

800 100 030
KONTAKTNÍ E-MAILY

Obecné dotazy: info@kancelar24h.cz
Objednávky: objednavky@kancelar24h.cz
Reklamace: reklamace@kancelar24h.cz
Technické dotazy: servis@kancelar24h.cz

Volejte ZDARMA od pondělí
do pátku 8.00 - 17.00 hodin

49 cm 50 cm 44-52 cm 66 cm 110-118 cm

Kancelářská židle

COMBI PLUS

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 1504355 1 759 Kč

46 cm 45 cm 45-55 cm 72 cm 117-127 cm

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 1506027 1 390 Kč

Kancelářská židle

BROOKLYN

Kancelářská židle

MOVE

47 cm 48 cm 45-52 cm 56 cm 120-127 cm

BARVA KÓD PRODUKTU CENA (bez DPH)

černá 1504056 8 990 Kč

šedá 1504057 8 990 Kč

SLEVA

29 %
1 249 Kč

 1 759 Kč

SLEVA

30 %
1 390 Kč

 1 990 Kč

SLEVA

10 %
8 990 Kč

 9 990 Kč




